



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.13 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kepemudaan dan Olah Raga
Organisasi : 2.13 . 2.13.01 Dinas Kepemudaan, Olah Raga, dan Pariwisata

Jumlah Tahun n - 1 : Rp4.747.431.000,00 (*Empat milyar tujuh ratus empat puluh tujuh juta empat ratus tiga puluh satu ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp7.363.749.000,00 (*Tujuh milyar tiga ratus enam puluh tiga juta tujuh ratus empat puluh sembilan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp5.709.553.250,00 (*Lima milyar tujuh ratus sembilan juta lima ratus lima puluh tiga ribu dua ratus lima puluh rupiah*)

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				7.363.749.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				7.363.749.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				575.580.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				443.054.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				336.254.000,00
	Honor panitia pelaksana				335.354.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 triwulan)	4.00	ob	400.000,00	1.600.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 1	2.00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 1 (1org x 2 keg)	2.00	OK	750.000,00	1.500.000,00
	- - Pengarah 1 (1 org x 2 keg)	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah 1	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	4.000,00	4.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I 3 bln	3.00	org/bln	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	oh	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3.00	orang	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah otrad	1.00	org	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah I	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah I	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 3 keg)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah II (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	450.000,00	450.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab otrad	1.00	org	600.000,00	600.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah II	1.00	Ok	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- ketua (1 org x 3 keg)	3.00	orang	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II	2.00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah II 3 bln	3.00	org/bln	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	pk	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah 2	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- - Pengarah 2 (1 org x 2 keg)	2.00	ok	650.000,00	1.300.000,00
	- Pengarah 2 (1org x 2 keg)	2.00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Kordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah 2	2.00	ok	650.000,00	1.300.000,00
	- KETUA	1.00	oh	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	OH	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 org x 4 triwulan)	4.00	ob	300.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 triwulan)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- sekretaris	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung Jawab	2.00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x2 keg)	2.00	ok	650.000,00	1.300.000,00
	- - Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wkl Keua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Penanggung jawab 3 bln	3.00	org/bln	600.000,00	1.800.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Penanggungjawab	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	orang	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab	1.00	Ok	600.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- koordinator	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Koordinator otrad	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Wakil ketua	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	450.000,00	450.000,00
	- ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- wakil ketua (1 org x 3 keg)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	550.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	Ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Seretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Ketua otrad	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (12 org x 2 keg)	24.00	ok	200.000,00	4.800.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- ketua	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- anggota (5 org x 3 keg)	15.00	orang	250.000,00	3.750.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator	1.00	Ok	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Anggota	4.00	oh	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	5.00	oh	150.000,00	750.000,00
	- Sekkretaris	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator 3 bln	3.00	org/bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	4.00	oh	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Anggota 4 Org	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	4.00	Ok	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- - Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- koordinator	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1org x 2 keg)	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Anggota	6.00	oh	150.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1.00	OH	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	Ok	250.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Anggota (5 org x 4 triwulan)	20.00	ob	150.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (12 orang x 1 kegiatan)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- petugas lain	2.00	oh	100.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Ketua	2.00	ok	375.000,00	750.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- - Ketua (1 org x 2 Keg)	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (5 org x 2 keg)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	5.00	OK	150.000,00	750.000,00
	- Anggota	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota	4.00	oh	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	7.00	oh	150.000,00	1.050.000,00
	- Wkl Ketua	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Anggota	5.00	oh	150.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	5.00	oh	150.000,00	750.000,00
	- Ketua 3 bln	3.00	org/bln	450.000,00	1.350.000,00
	- Anggota	8.00	oh	150.000,00	1.200.000,00
	- Ketua	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- wakil	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2.00	keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua otrad	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Anggota	10.00	OK	300.000,00	3.000.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	9.00	ok	300.000,00	2.700.000,00
	- Anggota	10.00	Ok	300.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota	9.00	OK	300.000,00	2.700.000,00
	- Pengarah	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Ketua	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Anggota (10 org x 3 keg)	30.00	ok	300.000,00	9.000.000,00
	- Ketua (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pengarah	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- anggota	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Wakil ketua	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Anggota	10.00	ok	300.000,00	3.000.000,00
	- Wakil ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Sekretaris otrad	1.00	org	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (5 org x 4 keg)	20.00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	7.00	ok	300.000,00	2.100.000,00
	- Anggota	7.00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris	0.00	Ok	350.000,00	0,00
	- Wkl Ketua	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- petugas lain	10.00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	- Wkl Ketua 3 bln	3.00	org/bln	400.000,00	1.200.000,00
	- Petugas lainnya (5 org x 2 keg)	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- - Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Anggota	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Anggota (10 org x 1 keg)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	- Anggota (14 org x 2 keg)	28.00	ok	150.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (20 org x 2 keg)	40.00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Petugas lainnya (2 org x 2 keg)	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Petugas lainnya (2 org x 2 keg)	4.00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Petugas lainnya (2 org x 1 keg)	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- - Sekretaris (1 org x 2 keg)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris 3 bln	3.00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekrtetaris	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- anggota	11.00	ok	600.000,00	6.600.000,00
	- Anggota	7.00	Ok	300.000,00	2.100.000,00
	- Anggota	15.00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- Anggota otrad	15.00	org	300.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pengarah	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Koordinasi	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- koordinator	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (7 org x 3 kegiatan)	21.00	ok	300.000,00	6.300.000,00
	- Anggota	6.00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	15.00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah II	1.00	ok	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Anggota 8 org x 2 bln	16.00	ok	300.000,00	4.800.000,00
	- Anggota 12 org x 3 bln	36.00	org/bln	300.000,00	10.800.000,00
	- Anggota	20.00	ok	300.000,00	6.000.000,00
	- Anggota	15.00	ok	300.000,00	4.500.000,00
	- - Anggota (20 org x 2 keg)	40.00	ok	300.000,00	12.000.000,00
	- Anggota (8org x 2 keg)	16.00	ok	250.000,00	4.000.000,00
	- Anggota (6 orang x 2 keg)	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- - Anggota lainnya (2 org x 2 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				900.000,00
	- PPKom	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Horonarium Non PNS	3.00	Ok	100.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Petugas Penerima Barang	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				17.850.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Grebeg Gethuk dan Kirab Budaya				17.850.000,00
	- - PPKom	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- PPKom	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pembuat komitmen	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- PPKom	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	650.000,00	1.950.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	Ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- - Pejabat Pengadaan	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan Jasa	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Petugas Penerima Barang	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	Ok	250.000,00	250.000,00
	- Pengawasan lapangan (1 org x 3 kegiatan)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				88.200.000,00
	Honorarium pengelola keuangan				88.200.000,00
	- pengguna anggaran (1 org x 12 bln)	12.00	ok	1.250.000,00	15.000.000,00
	- pejabat penatausahaan keuangan (1 org x 12 bln)	12.00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Bendahara pengeluaran (1 org x 12 bln)	12.00	ok	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu PPK (3 org x 12 bln)	36.00	ok	700.000,00	25.200.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran (2 org x 12 bln)	24.00	ok	700.000,00	16.800.000,00
	- pejabat penatausahaan pengguna barang (1 org x 12 bln)	12.00	ok	450.000,00	5.400.000,00
	- pengurus barang pengguna (1 org x 12 bln)	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pelayanan Kesehatan				750.000,00
	Honorarium Pelayanan Kesehatan				750.000,00
	- Petugas kesehatan (5 org x 3 hr)	15.00	oh	50.000,00	750.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				91.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				52.500.000,00
	Honor tenaga honorer :				52.500.000,00
	- Honorer SMA (1org x 12bulan)	12.00	ob	2.200.000,00	26.400.000,00
	- Honorer SMP (1org x 12bulan)	12.00	ob	2.175.000,00	26.100.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				37.700.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Non PNS				37.700.000,00
	- Petugas Lainnya/Paguparang (15 org x 4 keg)	60.00	ok	150.000,00	9.000.000,00
	- petugas lainnya	5.00	oh	100.000,00	500.000,00
	- petugas lain	3.00	oh	100.000,00	300.000,00
	- Petugas lainnya	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Petugas lainnya	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugas lainnya (3 org x 2 kali)	6.00	oh	100.000,00	600.000,00
	- petugas lainnya	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	- petugas lainnya 5 org	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Petugas lainnya	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugas lainnya	10.00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	- petugas lainnya	4.00	oh	100.000,00	400.000,00
	- petugas lainnya	20.00	oh	100.000,00	2.000.000,00
	- Petugas lainnya	21.00	oh	100.000,00	2.100.000,00
	- Petugas lainnya 20 org x 3 bln	60.00	org/bln	100.000,00	6.000.000,00
	- Petugas lainnya	15.00	oh	100.000,00	1.500.000,00
	- petugas lainnya	25.00	oh	100.000,00	2.500.000,00
	- petugas lainnya 25 org x 2 bln	50.00	ok	100.000,00	5.000.000,00
	- Petugas lain	5.00	oh	100.000,00	500.000,00
	- petugas lain	12.00	oh	100.000,00	1.200.000,00
	- Petugas lainnya otrad	20.00	ok	50.000,00	1.000.000,00
	- Oficial	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Oficial	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Pelayanan Kesehatan				1.400.000,00
	Honorarium Pelayanan Kesehatan				1.400.000,00
	- Petugas kesehatan puslatda (2 org x 14 hari)	28.00	oh	50.000,00	1.400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				40.926.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				37.036.000,00
	Uang Lembur PNS				37.036.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang Lembur Gol IV (3 org x 3jam x 3 hr)	27.00	ojh	20.000,00	540.000,00
	- uang lembur gol III (5x6 hrx3jamx12)	1,080.00	ok	17.000,00	18.360.000,00
	- Uang lembur Gol III (9 org x 3 jam x 3 hari)	81.00	0h	17.000,00	1.377.000,00
	- Uang lembur Gol III (4 org x 2 jam x 5 hari)	40.00	ok	17.000,00	680.000,00
	- Uang Makan (4 org x 5 hari)	20.00	dos	20.000,00	400.000,00
	- Uang makan (9 org x 3 hr)	27.00	oh	20.000,00	540.000,00
	- uang makan (5 orgx5hrx12bln)	360.00	ok	20.000,00	7.200.000,00
	- Uang Lembur Gol III (5org x 3 jam x 3 hr)	36.00	oh	17.000,00	612.000,00
	- Uang makan Gol III (9 org x 6 hr)	53.00	ok	20.000,00	1.060.000,00
	- Uang lembur Gol III (9 org x 5 jam x 6 hr)	270.00	ok	17.000,00	4.590.000,00
	- Uang Lembur Gol II (1org x 3 jam x 3 hr)	9.00	ojh	13.000,00	117.000,00
	- Uang Makan (9org x 3 hr)	27.00	oh	20.000,00	540.000,00
	- Uang lembur Gol II (2 org x 5 jam x 6 hr)	60.00	ok	13.000,00	780.000,00
	- Uang makan Gol II (2 org x 6 hr)	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				3.890.000,00
	Uang Lembur Non PNS				3.890.000,00
	- Uang lembur non pns (2 org x 5 jam x 6 hr)	60.00	ok	10.000,00	600.000,00
	- Uang Lembur tenaga kontrak (5 org x 3 jam x 3hr)	45.00	ojh	10.000,00	450.000,00
	- uang lembur non pns (1x3hrx3jamx12)	108.00	ok	10.000,00	1.080.000,00
	- Uang lembur (2 org x 3 jam x 3 hr)	18.00	oh	10.000,00	180.000,00
	- Uang lembur non PNS (1 org x 2 jam x 5 hari)	10.00	oh	10.000,00	100.000,00
	- uang makan (1 org x 5 hari)	5.00	dos	20.000,00	100.000,00
	- Uang makan (2 org x 3 hr)	6.00	oh	20.000,00	120.000,00
	- uang makan (1x3hrx12 jam)	36.00	ok	20.000,00	720.000,00
	- Uang Makan tenaga kontrak (5 org x 3hr)	15.00	oh	20.000,00	300.000,00
	- Uang makan (2 org x 6 hr)	12.00	ok	20.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				6.460.508.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				116.149.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				90.489.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				90.369.000,00
	- kertas HVS 70 gr	8.00	rim	45.000,00	360.000,00
	- kertas HVS	20.00	rim	50.000,00	1.000.000,00
	- kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- kertas HVS 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- HVS	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	45.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HVS	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Tinta Printer	2.00	tube	120.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Kertas HVS	8.00	rim	51.000,00	408.000,00
	- - Kertas HVS 70 gr	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	51.000,00	1.020.000,00
	- kertas HVS	125.00	rim	42.000,00	5.250.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Buku ekspedisi	1.00	bh	12.000,00	12.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- hvs	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- Kertas hvs	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- Bolpoint	12.00	bh	3.000,00	36.000,00
	- kertas HVS	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- kertas hvs	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- keras hvs	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- kertas HVS	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas hvs	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- Stopmap Folio	340.00	Ok	1.000,00	340.000,00
	- kertas HVS folio 70 gram	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- binder kertas 25 mm	4.00	dos	10.250,00	41.000,00
	- HVS	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- Kertas HVS 70gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- kertas hvs	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS	1.00	Rim	51.000,00	51.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Amplop Panjang	1.00	dos	18.750,00	18.750,00
	- Kertas HVS	6.00	Rim	50.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	14.00	rim	51.000,00	714.000,00
	- KErtas HVS	3.00	rim	51.000,00	153.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS	7.00	rim	51.000,00	357.000,00
	- Stop map	6.00	bh	1.000,00	6.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	51.000,00	153.000,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	12.000,00	48.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- Kertas hvs	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- HVS	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- hvs	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	3.00	Rim	50.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	Rim	50.000,00	150.000,00
	- Tas Peserta	80.00	buah	40.000,00	3.200.000,00
	- kertas hvs (2 rim x 3 keg)	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- Tinta Printer	2.00	tube	120.000,00	240.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	Rim	50.000,00	150.000,00
	- Stopmap	24.00	buah	1.000,00	24.000,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- tinta printer (1 btl x 3 keg)	3.00	btl	70.000,00	210.000,00
	- kertas HVS	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- Refil tonner	1.00	Tube	120.000,00	120.000,00
	- Refil tonner	1.00	Tube	120.000,00	120.000,00
	- stopmap plastik	8.00	buah	8.000,00	64.000,00
	- Stopmap plastik	5.00	buah	8.000,00	40.000,00
	- stopmap batik	50.00	bh	3.500,00	175.000,00
	- Boloknote	50.00	bh	5.000,00	250.000,00
	- Stopmap plastik	8.00	bh	8.000,00	64.000,00
	- Stopmap	116.00	bh	1.000,00	116.000,00
	- Spidol kecil	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Tinta printer	3.00	botol	120.000,00	360.000,00
	- Kertas HVS	8.00	Bh	51.300,00	410.400,00
	- Tinta printer	4.00	botol	70.000,00	280.000,00
	- Kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Kertas manila	4.00	lembar	4.000,00	16.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas manila	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Dokument file	2.00	bh	95.000,00	190.000,00
	- Kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas manila	20.00	lbr	4.000,00	80.000,00
	- Kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Kertas manila	8.00	lembar	4.000,00	32.000,00
	- kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Kertas manila	30.00	lbr	4.000,00	120.000,00
	- Kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	bh	8.500,00	170.000,00
	- Ballpoint	2.00	dos	36.000,00	72.000,00
	- bloknote	52.00	buku	5.000,00	260.000,00
	- Stopmap	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- bloknote	32.00	bh	5.000,00	160.000,00
	- flsdisk	2.00	bh	145.000,00	290.000,00
	- bolpoin	50.00	buah	3.000,00	150.000,00
	- HVS	2.00	ok	51.000,00	102.000,00
	- Amplop	2.00	dos	9.000,00	18.000,00
	- Stopmap	3.00	pak	17.500,00	52.500,00
	- stopmap	3.00	pak	17.500,00	52.500,00
	- stopmap	2.00	pak	17.000,00	34.000,00
	- Bolpoint	16.00	bh	3.000,00	48.000,00
	- hvs	6.00	rim	51.300,00	307.800,00
	- binder klip	10.00	dos	12.500,00	125.000,00
	- Stopmap batik	40.00	bh	3.500,00	140.000,00
	- Revil tonner	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- map rit jala	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- buku kwitansi	4.00	bh	4.500,00	18.000,00
	- tinta printer	1.00	botol	120.000,00	120.000,00
	- bak surat 3 susun	2.00	buah	121.000,00	242.000,00
	- bolpoint	30.00	bh	5.500,00	165.000,00
	- - Stopmap	40.00	buah	1.000,00	40.000,00
	- Stop map batik	30.00	bh	7.000,00	210.000,00
	- Amplop Besar	3.00	dos	18.500,00	55.500,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	- isi steples	0.00	dos	3.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- flashdisk	1.00	buah	126.000,00	126.000,00
	- Bloknote	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- tinta printer	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- refill tonner	2.00	tube	240.000,00	480.000,00
	- tinta printer	5.00	tube	120.000,00	600.000,00
	- isi toner	2.00	tube	120.000,00	240.000,00
	- Refil tonner	1.00	Tube	120.000,00	120.000,00
	- map rit jala	6.00	buah	20.000,00	120.000,00
	- stopam plastik	20.00	buah	8.800,00	176.000,00
	- stopmap plastik	20.00	buah	8.000,00	160.000,00
	- snelhecter	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Tinta printer	1.00	BTL	57.000,00	57.000,00
	- isi toner printer	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- stopmap kertas	3.00	pak	17.500,00	52.500,00
	- Bolpoin	12.00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Buku Tamu	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Lem Besar	11.00	botol	3.000,00	33.000,00
	- - Toner Printer	1.00	botol	750.000,00	750.000,00
	- stopmap folio	20.00	bh	1.000,00	20.000,00
	- amplop besar	15.00	dos	18.500,00	277.500,00
	- buku HVS	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- isi toner	2.00	drum	120.000,00	240.000,00
	- bolpoint	40.00	bh	3.000,00	120.000,00
	- Stopmap plastik	8.00	bh	8.000,00	64.000,00
	- stopmap plastik	15.00	bh	8.000,00	120.000,00
	- Tali rafia	11.00	rol	15.000,00	165.000,00
	- spidol besar	2.00	set	75.000,00	150.000,00
	- kertas bergaris	2.00	rim	56.300,00	112.600,00
	- kertas bergaris	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	- Kertas bergaris	2.00	rim	54.500,00	109.000,00
	- Blocknote	340.00	Ok	5.000,00	1.700.000,00
	- blocknote	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- stopmap	5.00	PAK	17.500,00	87.500,00
	- bolpoint	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- Ordner folio	20.00	buah	16.500,00	330.000,00
	- bolpoin	50.00	bh	3.500,00	175.000,00
	- Flashdisk	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Spidol kecil	2.00	set	15.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap folio	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- Stop map folio	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Stopmap folio	50.00	lbr	1.000,00	50.000,00
	- Stopmap folio	119.00	bh	1.250,00	148.750,00
	- Stop map	131.00	buah	1.250,00	163.750,00
	- Stop map	100.00	lbr	1.250,00	125.000,00
	- Stopmap	230.00	bh	1.000,00	230.000,00
	- Stopmap folio	50.00	lbr	1.250,00	62.500,00
	- Stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Stopmap folio	0.00	lbr	0,00	0,00
	- Buku folio	4.00	bh	16.000,00	64.000,00
	- Catrid Hitam	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Amplop sedang	2.00	dos	13.500,00	27.000,00
	- Kertas HVS	6.00	rim	51.000,00	306.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.000,00	102.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	8.800,00	880.000,00
	- spidol besar	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- bolpoint	60.00	bh	3.500,00	210.000,00
	- bolpoint	54.00	bh	3.000,00	162.000,00
	- Bolpoin	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- stopmap folio	5.00	buah	1.000,00	5.000,00
	- bloknote (3 x 80)	240.00	buah	5.000,00	1.200.000,00
	- amplop (2 dus x 2 keg)	4.00	dus	10.000,00	40.000,00
	- Bolpoin	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Bolpoin	2.00	dosin	22.000,00	44.000,00
	- Cartrige	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- tinta printer	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- refill tonner tinta printer	0.00	tube	0,00	0,00
	- Spidol besar	1.00	dos	67.000,00	67.000,00
	- spidol besar	6.00	dos	68.000,00	408.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- stopmap	3.00	pak	17.500,00	52.500,00
	- ballpoin	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Buku tulis	23.00	bh	2.000,00	46.000,00
	- Kertas manila	10.00	lbr	4.000,00	40.000,00
	- Stopmap plastik	20.00	bh	8.000,00	160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Snelhecter	28.00	bh	3.000,00	84.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Spidol besar	2.00	pak	87.000,00	174.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- ballpoin	10.00	bh	5.500,00	55.000,00
	- Spidol besar	5.00	set	86.500,00	432.500,00
	- Bolpoint	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Spidol besar	8.00	dos	87.000,00	696.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Spidol kecil	2.00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Spidol besar	3.00	pak	87.000,00	261.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Amplop panjang	2.00	dos	18.500,00	37.000,00
	- Spidol besar	1.00	pak	87.000,00	87.000,00
	- Stopmap plastik	24.00	buah	8.000,00	192.000,00
	- Catridge	4.00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- stopmap plastik	34.00	bh	8.000,00	272.000,00
	- tinta printer	2.00	tube	57.000,00	114.000,00
	- stopmap plastik	25.00	bh	8.000,00	200.000,00
	- binder kertas 19 mm	3.00	dos	8.500,00	25.500,00
	- Tinta Printer	1.00	Ok	50.000,00	50.000,00
	- buku tulis	60.00	bh	5.000,00	300.000,00
	- bloknote	80.00	bh	6.000,00	480.000,00
	- Sidol besar	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- bloknote	80.00	bh	6.000,00	480.000,00
	- Tinta printer	3.00	btl	50.000,00	150.000,00
	- tali rafia	8.00	rol	15.000,00	120.000,00
	- spidol brsar	2.00	dos	68.000,00	136.000,00
	- stopmap kertas	6.00	pak	17.500,00	105.000,00
	- odner tanggung	2.00	bh	17.000,00	34.000,00
	- refill toner	3.00	bh	120.000,00	360.000,00
	- amplop tanggung	15.00	dos	14.500,00	217.500,00
	- ordner besar	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- - Snaelhecter	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Tinta Printer	1.00	bh	120.000,00	120.000,00
	- Catrige	1.00	buah	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Printer	2.00	tube	120.000,00	240.000,00
	- binder kertas	2.00	dos	8.500,00	17.000,00
	- binder clip besar	4.00	dos	25.000,00	100.000,00
	- Kertas folio	2.00	pak	27.000,00	54.000,00
	- stopmap folio	30.00	buah	1.000,00	30.000,00
	- odner tanggung	3.00	buah	17.000,00	51.000,00
	- stopmap folio	40.00	buah	1.000,00	40.000,00
	- binder clips besar	4.00	dos	25.750,00	103.000,00
	- klip	3.00	dos	3.000,00	9.000,00
	- binder clips	3.00	dos	10.000,00	30.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- amplop sedang	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- binder kertas 25 mm	2.00	dos	10.250,00	20.500,00
	- Amplop Kecil	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Bolpoin	40.00	bh	5.500,00	220.000,00
	- - Stopmap plastik	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- pensil	8.00	bh	4.000,00	32.000,00
	- amplop kecil	15.00	dos	8.000,00	120.000,00
	- hecmachine kecil	2.00	bh	14.500,00	29.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	70.000,00	70.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- kertas manila	12.00	lbr	3.000,00	36.000,00
	- Kertas manila	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- bolpoint	90.00	bh	3.500,00	315.000,00
	- Bolpoint	24.00	bh	3.500,00	84.000,00
	- Bolpoint	80.00	bh	3.500,00	280.000,00
	- bolpoint	50.00	bh	3.500,00	175.000,00
	- Ballpoint	340.00	Ok	2.500,00	850.000,00
	- spidol brsar	1.00	set	87.000,00	87.000,00
	- stabilo kecil	2.00	set	60.000,00	120.000,00
	- amplop	2.00	dos	8.000,00	16.000,00
	- binder klip	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Snelhecter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Map kertas	48.00	buah	1.000,00	48.000,00
	- Spidol kecil	1.00	pak	15.000,00	15.000,00
	- tinta printer ink catride	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- Spidol kecil	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Spidol kecil	3.00	set	15.000,00	45.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap	42.00	bh	1.000,00	42.000,00
	- Spidol kecil	2.00	set	15.000,00	30.000,00
	- Spidol lecil	8.00	set	15.000,00	120.000,00
	- Spidol Besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Spidol kecil	5.00	Set	15.000,00	75.000,00
	- Amplop besar	22.00	dos	18.500,00	407.000,00
	- Spidol kecil	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Spidol kecil	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- bolpoin	10.00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Spidol kecil	1.00	dos	15.000,00	15.000,00
	- Buku tulis	2.00	bh	1.500,00	3.000,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Bolpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Spidol kecil	5.00	set	15.000,00	75.000,00
	- bolpoint	1.00	dos	41.600,00	41.600,00
	- spidol besar	2.00	set	70.000,00	140.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	8.000,00	400.000,00
	- bolpoin	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- bolpoin (3 x 80)	240.00	buah	2.500,00	600.000,00
	- Revil tonner	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- Spidol snowman besar	1.00	dosin	78.000,00	78.000,00
	- amplop	6.00	dos	9.000,00	54.000,00
	- tinta printer	4.00	btl	50.000,00	200.000,00
	- stopmap kertas	3.00	pak	17.500,00	52.500,00
	- rafia besar	4.00	rool	16.500,00	66.000,00
	- Hardisk portabel	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- spidol kecil	4.00	buah	2.500,00	10.000,00
	- Baterai	4.00	set	10.000,00	40.000,00
	- Amplop anjang	1.00	dos	12.000,00	12.000,00
	- tinta printer ink batridge	1.00	botol	25.000,00	25.000,00
	- Amplop panjang	1.00	pak	18.500,00	18.500,00
	- Ballpoin	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Ballpoint	23.00	bh	5.600,00	128.800,00
	- Spidol Kecil	1.00	set	15.000,00	15.000,00
	- Ampol panjang	7.00	pak	18.000,00	126.000,00
	- Spidol kecil	22.00	set	15.000,00	330.000,00
	- Isolasi	2.00	rol	7.500,00	15.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- isolasi	2.00	roll	5.000,00	10.000,00
	- Ampol panjang	2.00	pak	18.500,00	37.000,00
	- Ballpoin	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- ballpoin	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Ampol panjang	2.00	pak	18.500,00	37.000,00
	- Snelhecter kertas	36.00	bh	2.000,00	72.000,00
	- Clips	80.00	buah	3.150,00	252.000,00
	- stopmap polio	50.00	bh	1.000,00	50.000,00
	- snalhecter	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- stabillo kecil	2.00	set	62.000,00	124.000,00
	- Amplop	7.00	Ok	9.000,00	63.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- bloknote	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- album foto	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Spidol kecil	10.00	set	12.000,00	120.000,00
	- spidol kecil	4.00	set	12.000,00	48.000,00
	- tinta printer	2.00	btl	50.000,00	100.000,00
	- steples kecil	1.00	dos	3.000,00	3.000,00
	- bolpen	15.00	dosin	33.000,00	495.000,00
	- - Bolpoint	2.00	box	33.000,00	66.000,00
	- Stop map plastik	12.00	bh	5.000,00	60.000,00
	- Bolpoin	22.00	buah	5.000,00	110.000,00
	- binder kertas 32 mm	2.00	dos	14.500,00	29.000,00
	- odner tanggung	2.00	buah	17.000,00	34.000,00
	- stopmap kertas	50.00	bh	1.000,00	50.000,00
	- penghapus cair	4.00	buah	12.000,00	48.000,00
	- binder clips besar	4.00	dos	25.000,00	100.000,00
	- binder clips 32mm	4.00	dos	16.700,00	66.800,00
	- patel	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- binder clips 32mm	4.00	dos	16.500,00	66.000,00
	- bolpoin	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- bolpoin faster	4.00	buah	3.500,00	14.000,00
	- box arsip karton	4.00	bh	7.500,00	30.000,00
	- tinta printer	2.00	btl	50.000,00	100.000,00
	- Spidol Snowman Kecil	6.00	dosin	19.000,00	114.000,00
	- Kertas manila	26.00	lembar	2.000,00	52.000,00
	- bolpen pentel	15.00	bh	40.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- spidol besar	2.00	dos	67.000,00	134.000,00
	- stopmap upacara	16.00	bh	25.000,00	400.000,00
	- Spidol besar	4.00	dos	67.000,00	268.000,00
	- spidol besar	2.00	set	87.000,00	174.000,00
	- Stabilo kecil	1.00	set	65.000,00	65.000,00
	- isi steples	2.00	dos	3.000,00	6.000,00
	- album foto	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	- Amplop polos kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Binder clips	10.00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Tinta printer	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- Tinta printer	2.00	btl	250.000,00	500.000,00
	- amplop besar	2.00	dos	18.500,00	37.000,00
	- Tinta printer	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap	42.00	Buah	1.000,00	42.000,00
	- tinta printer black	2.00	btl	250.000,00	500.000,00
	- Bolpoin	11.00	bh	5.600,00	61.600,00
	- Flash disk	1.00	buah	450.000,00	450.000,00
	- Tinta printer black ink cartridge	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- tinta printer black	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- Tinta printer	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- PALop besar panjang	2.00	pak	18.500,00	37.000,00
	- Baollpoin	10.00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Tinta printer hitam	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- stopmap	90.00	bh	3.000,00	270.000,00
	- spidol kecil	2.00	dosin	12.000,00	24.000,00
	- stopmap plastik jinjing	12.00	buah	8.000,00	96.000,00
	- flasdisk	2.00	bh	145.000,00	290.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	1.000,00	1.000,00
	- Harddisk portable	1.00	bh	401.000,00	401.000,00
	- cutter besar	1.00	buah	23.000,00	23.000,00
	- Flashdisk	1.00	bh	80.000,00	80.000,00
	- Documen File	5.00	buah	75.000,00	375.000,00
	- Stopmap plastik	17.00	bh	8.800,00	149.600,00
	- kertas manila	35.00	lbr	4.000,00	140.000,00
	- Buku kwitansi	2.00	buku	7.500,00	15.000,00
	- flashdisk 64 gb	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	30.00	buah	5.600,00	168.000,00
	- Amplop polos tanggung	4.00	dos	15.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- spidol besar	1.00	dos	70.000,00	70.000,00
	- refill toner	2.00	btl	120.000,00	240.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- flasdisk	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- bolpen standard	40.00	dosin	33.000,00	1.320.000,00
	- Peniti	16.00	dozen	3.500,00	56.000,00
	- Stabilo Bos Kecil	3.00	dos	64.500,00	193.500,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- isi streples	3.00	dos	3.000,00	9.000,00
	- pensil 2B	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- binder clips 25mm	4.00	dos	12.250,00	49.000,00
	- spidol sowman besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- notes	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- binder clips 19mm	4.00	dos	10.000,00	40.000,00
	- isi steples kecil	4.00	dos	2.000,00	8.000,00
	- penghapus cair	2.00	bh	6.500,00	13.000,00
	- Stop Map Folio Batik	11.00	buah	4.000,00	44.000,00
	- Gabus	9.00	lembar	33.000,00	297.000,00
	- baterai alkaline AAA	65.00	set	12.500,00	812.500,00
	- snelhecter kertas	18.00	bh	3.000,00	54.000,00
	- CD-R	59.00	keping	3.000,00	177.000,00
	- Amplop polos besar	4.00	dos	18.000,00	72.000,00
	- Pensil 2B	24.00	buah	4.500,00	108.000,00
	- buku kwitansi	2.00	bh	4.500,00	9.000,00
	- Amplop besar	1.00	pack	18.000,00	18.000,00
	- spidol besar	2.00	set	87.000,00	174.000,00
	- Tinta printer	1.00	btl	250.000,00	250.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- pembulatan	1.00	ls	700,00	700,00
	- stabilo	2.00	buah	16.000,00	32.000,00
	- Tinta black	0.00	btl	0,00	0,00
	- binder clips besar	2.00	dos	24.000,00	48.000,00
	- Binder clips sedang	2.00	dos	19.000,00	38.000,00
	- pensil	10.00	buah	3.200,00	32.000,00
	- Pembulatan	1.00	o	1.050,00	1.050,00
	- Tinta printer black ink catride	1.00	botol	250.000,00	250.000,00
	- bollpoint	10.00	bh	5.600,00	56.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Flashdisk	1.00	buah	115.000,00	115.000,00
	- Isi steples	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- flasdisk	2.00	bh	145.000,00	290.000,00
	- kertas hvs	4.00	rim	51.300,00	205.200,00
	- binder clip 19mm	45.00	lsn	5.500,00	247.500,00
	- mark n notes	5.00	buah	10.000,00	50.000,00
	- binder kertas	5.00	dos	13.000,00	65.000,00
	- Lakban	5.00	roll	10.000,00	50.000,00
	- stopmap plastik	20.00	buah	7.000,00	140.000,00
	- plak ban kain	1.00	rol	17.200,00	17.200,00
	- pak ban kertas	1.00	rol	14.500,00	14.500,00
	- Spidol Besar	2.00	dos	70.000,00	140.000,00
	- bolpoint	50.00	bh	3.500,00	175.000,00
	- pensil	1.00	bh	2.000,00	2.000,00
	- binder clip 25mm	45.00	lsn	8.000,00	360.000,00
	- lem cair	2.00	botl	4.000,00	8.000,00
	- Lem glukol	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Binder clips kecil	2.00	dos	14.000,00	28.000,00
	- amplop besar	1.00	dos	13.000,00	13.000,00
	- Bloknote	10.00	buah	6.600,00	66.000,00
	- Binder clip besar	4.00	dos	25.000,00	100.000,00
	- bolpoint	10.00	bh	3.800,00	38.000,00
	- binder clip 32mm	45.00	lsn	13.000,00	585.000,00
	- flasdisk	1.00	bh	145.000,00	145.000,00
	- lem kertas kental tanggung	2.00	botol	3.800,00	7.600,00
	- lem kertas cair tanggung	2.00	botol	4.400,00	8.800,00
	- stabilo besar	1.00	bh	75.000,00	75.000,00
	- binder clip jumbo	20.00	lsn	20.000,00	400.000,00
	- penghapus cair	2.00	bh	13.000,00	26.000,00
	- Binder clip kecil	4.00	dos	12.000,00	48.000,00
	- CD R Blank	1.00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Buku ekspedisi	2.00	bh	25.000,00	50.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- buku folio hardcover isi 100	10.00	bh	17.500,00	175.000,00
	- klip	5.00	dos	3.100,00	15.500,00
	- amplop polos sedang	2.00	dos	14.000,00	28.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- buku folio hardcover isi 200lbr	5.00	bh	34.000,00	170.000,00
	- Spidol kecil	24.00	bh	6.000,00	144.000,00
	- Refil Toner	1.00	botol	250.000,00	250.000,00
	- buku kas folio isi 50	5.00	bh	7.500,00	37.500,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- buku kwitansi besar	8.00	bh	4.500,00	36.000,00
	- Penggaris mika 50 cm	4.00	bh	10.000,00	40.000,00
	- CD RW 4 x 1 10 pcs	1.00	box	100.000,00	100.000,00
	- buku tulis 38lbr	3.00	pak	33.000,00	99.000,00
	- clip paper no 3	15.00	pak	24.000,00	360.000,00
	- cutter besar	45.00	bh	15.000,00	675.000,00
	- isolasi tanggung	10.00	rol	4.000,00	40.000,00
	- file box besar	20.00	bh	19.500,00	390.000,00
	- flashdisk	7.00	bh	75.000,00	525.000,00
	- garisan mika 30cm	24.00	bh	3.500,00	84.000,00
	- gunting besar	12.00	bh	11.000,00	132.000,00
	- gunting tanggung	12.00	bh	6.500,00	78.000,00
	- isi steples kecil	100.00	dos	1.500,00	150.000,00
	- isolasi double tape	15.00	rol	9.500,00	142.500,00
	- lakban hitam	15.00	rol	12.000,00	180.000,00
	- lem cair	25.00	bh	5.500,00	137.500,00
	- lem glukol jumbo	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	- map kertas snelhecter	12.00	pak	28.000,00	336.000,00
	- map kertas folio	12.00	pak	22.000,00	264.000,00
	- spring file	20.00	bh	7.500,00	150.000,00
	- bisnis file	30.00	bh	3.500,00	105.000,00
	- map plastik ri jinjing	15.00	bh	16.500,00	247.500,00
	- pensil 2B	36.00	bh	4.000,00	144.000,00
	- perforator besar	7.00	bh	67.500,00	472.500,00
	- pita fax	15.00	rol	60.000,00	900.000,00
	- spidol whiteboard	75.00	bh	8.000,00	600.000,00
	- steples max hd 10	35.00	bh	16.000,00	560.000,00
	- sticky notes	15.00	bh	10.000,00	150.000,00
	- setip pensil	12.00	bh	3.000,00	36.000,00
	- tali rafia 1 kg	2.00	rol	20.000,00	40.000,00
	- tipe ex	24.00	bh	7.000,00	168.000,00
	- tinta stempel	12.00	btl	4.000,00	48.000,00
	- ordner besar	15.00	bh	19.000,00	285.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- kertas HVS warna	20.00	rim	42.000,00	840.000,00	
	- ordner tanggung	40.00	bh	17.000,00	680.000,00	
	- amplop samson	15.00	pak	17.500,00	262.500,00	
	Belanja alat tulis kantor				0,00	
	- kertas HVS	0.00	rim	0,00	0,00	
	- stopmap plastik	0.00	buah	0,00	0,00	
	- bolpoin	0.00	buah	0,00	0,00	
	- spidol besar	0.00	buah	0,00	0,00	
	.				120.000,00	
	- refil tonner	1.00	tube	120.000,00	120.000,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				6.350.000,00	
					6.350.000,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 04	- lampu gedung	0.00	buah	0,00	0,00
		- rol kabel	3.00	rol	325.000,00	975.000,00
- lampu LED 14 watt		8.00	buah	105.000,00	840.000,00	
- lampu taman		0.00	buah	0,00	0,00	
- Lampu LED 12 watt		8.00	buah	80.000,00	640.000,00	
- Lampu LED 10 watt		8.00	buah	60.000,00	480.000,00	
- Lampu LED 7 watt		7.00	buah	50.000,00	350.000,00	
- Lampu LED 5 watt		10.00	buah	32.500,00	325.000,00	
- klem listrik		10.00	pak	5.000,00	50.000,00	
- Kabel NYM		4.00	roll	450.000,00	1.800.000,00	
- colokan listrik T		4.00	bh	25.000,00	100.000,00	
- terminal kabel		4.00	buah	50.000,00	200.000,00	
- Multi Tester		1.00	buah	250.000,00	250.000,00	
- Tespen		2.00	buah	45.000,00	90.000,00	
- lampu senter		2.00	bh	125.000,00	250.000,00	
Belanja Alat Listrik Dan Elektronika (Lampu Pijar, Battery Kering)					0,00	
- lampu gedung		0.00	buah	0,00	0,00	
- lampu taman		0.00	buah	0,00	0,00	
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya					6.350.000,00	
belanja perangko, meterai dan benda pos lainnya					6.350.000,00	
- perangko dan bea kirim surat	100.00	helai	5.000,00	500.000,00		
- meterai 3000	650.00	lbr	3.000,00	1.950.000,00		
- meterai 6000	650.00	lbr	6.000,00	3.900.000,00		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				11.340.000,00
	Belanja peralatan kebersihan :				11.340.000,00
	- sapu lidi	36.00	bh	6.000,00	216.000,00
	- alat pel	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	- pembersih kaca	5.00	botol	18.000,00	90.000,00
	- sapu ijuk	36.00	bh	15.000,00	540.000,00
	- pembersih porselen	36.00	bks	10.000,00	360.000,00
	- pengharum ruangan	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- lap kaca	9.00	helai	20.000,00	180.000,00
	- porstex	36.00	bks	10.000,00	360.000,00
	- pembersih kaca	24.00	btl	9.000,00	216.000,00
	- sapu ijuk	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- pembersih porslin	10.00	botol	45.000,00	450.000,00
	- pewangi kamar mandi	48.00	bks	12.000,00	576.000,00
	- tisu	120.00	bks	12.000,00	1.440.000,00
	- sapu lantai	10.00	buah	20.000,00	200.000,00
	- ektrak	24.00	bh	15.000,00	360.000,00
	- ember besar	12.00	bh	70.000,00	840.000,00
	- tempat sampah besar	10.00	bh	120.000,00	1.200.000,00
	- pewangi ruangan refill	36.00	bh	25.000,00	900.000,00
	- serbet	36.00	bh	7.000,00	252.000,00
	- alat pel	6.00	buah	70.000,00	420.000,00
	- obat serangga semprot	24.00	btl	40.000,00	960.000,00
	- pewangi ruangan elektrik	12.00	set	90.000,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.620.000,00
	pengisian tabung gas 1 tahun				1.620.000,00
	- pengisian tabung gas (1 tabung x 12 x 1 thn)	12.00	tabung	135.000,00	1.620.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				262.612.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				45.316.000,00
	Belanja Bahan Bangunan				45.316.000,00
	- Semen PC	8.00	sak	50.000,00	400.000,00
	- Kawat Bendrat	4.00	kg	22.500,00	90.000,00
	- Kawat Galvano	4.00	kg	25.000,00	100.000,00
	- Paving Berwarna Tebal 6 cm	180.00	m2	75.000,00	13.500.000,00
	- Kayu Kaso 4 x 6	5.00	btg	50.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kayu Reng 2 x 4	10.00	btg	20.000,00	200.000,00
	- Genteng Press	25.00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Genteng Kerpus	5.00	buah	10.400,00	52.000,00
	- Sekrup Bitumen	50.00	buah	1.500,00	75.000,00
	- Triplek	4.00	lembar	75.000,00	300.000,00
	- Paku Kayu	5.00	kg	30.000,00	150.000,00
	- Paku Reng, Usuk	5.00	kg	22.500,00	112.500,00
	- Paku sekrup	2.00	kg	25.000,00	50.000,00
	- Paku Triplek	5.00	kg	20.000,00	100.000,00
	- Engsel Pintu	5.00	set	40.000,00	200.000,00
	- Engsel Jendela	5.00	set	20.000,00	100.000,00
	- Grendel	4.00	buah	25.000,00	100.000,00
	- Kunci Lemari	24.00	buah	15.000,00	360.000,00
	- Wastafle	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	- Kloset Duduk	1.00	buah	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Shower Cebok	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Kawat Strimin	30.00	meter	16.500,00	495.000,00
	- Talang U	20.00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Cat Tembok Exterior	60.00	gln	165.000,00	9.900.000,00
	- Cat Kayu	16.00	kg	45.000,00	720.000,00
	- Minyak Cat (thinner)	12.00	ltr	25.000,00	300.000,00
	- Water Proofing	5.00	kg	60.000,00	300.000,00
	- Kuas 2"	6.00	buah	12.500,00	75.000,00
	- Kuas 3"	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Kuas 4"	6.00	buah	25.000,00	150.000,00
	- Kuas Roll	10.00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Amplas	110.00	lbr	4.400,00	484.000,00
	- Pasir Urug	10.00	colt	150.000,00	1.500.000,00
	- Kran Wastafle	1.00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Tanah Urug	6.00	colt	325.000,00	1.950.000,00
	- Kanopi Fiber	2.00	roll	2.750.000,00	5.500.000,00
	- Kusen Aluminium	3.00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Pintu Aluminium	3.00	buah	850.000,00	2.550.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				4.625.000,00
	Belanja bahan/ Bibit Tanaman RTH				4.625.000,00
	- Belanja Tanaman Perdu dan Penghias Taman	75.00	m2	35.000,00	2.625.000,00
	-	0.00	pot	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 04	- Belanja tanaman Perdu Semak Hias	8.00	batang	250.000,00	2.000.000,00
	Belanja Tanaman				0,00
	- tanaman bougenvile	0.00	buah	0,00	0,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				17.481.000,00
	belanja obat2an				17.084.000,00
	- betadine	8.00	btl	10.000,00	80.000,00
	- Betadine	2.00	BTL	10.000,00	20.000,00
	- betadine	2.00	btl	10.000,00	20.000,00
	- betadine	3.00	botol	14.000,00	42.000,00
	- Betadine	5.00	btl	14.000,00	70.000,00
	- betadin	3.00	btl	14.000,00	42.000,00
	- Betadin	4.00	botol	14.000,00	56.000,00
	- Betadine	2.00	btl	14.000,00	28.000,00
	- betadin	4.00	btl	14.000,00	56.000,00
	- Betadine	6.00	btl	15.000,00	90.000,00
	- Betadine	2.00	btl	14.000,00	28.000,00
	- betadin	5.00	btl	8.000,00	40.000,00
	- Ethiclorid	2.00	btl	175.000,00	350.000,00
	- Betadine	4.00	btl	14.000,00	56.000,00
	- tensoplas	100.00	buah	500,00	50.000,00
	- Betadine	2.00	btl	14.000,00	28.000,00
	- Betadhin	2.00	btl	14.000,00	28.000,00
	- Betadine	4.00	btl	5.000,00	20.000,00
	- conterpine	1.00	btl	30.000,00	30.000,00
	- Oksigen	2.00	tube	100.000,00	200.000,00
	- Betadine	5.00	btl	10.000,00	50.000,00
	- Kapas	4.00	bh	1.000,00	4.000,00
- Revanol	4.00	btl	4.000,00	16.000,00	
- Counterpain	4.00	bh	25.000,00	100.000,00	
- Counterpain	3.00	bh	26.000,00	78.000,00	
- counterpain	4.00	tube	25.000,00	100.000,00	
- Revanol	5.00	btl	4.500,00	22.500,00	
- Oksigen	4.00	tabung	75.000,00	300.000,00	
- counterpain	5.00	btl	25.000,00	125.000,00	
- Counterpain	4.00	tube	25.000,00	100.000,00	
- Counterpain	10.00	tube	25.000,00	250.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- counterpain	5.00	bh	31.000,00	155.000,00
	- Counterpain	3.00	bh	26.000,00	78.000,00
	- counterpain	4.00	bh	26.000,00	104.000,00
	- counterpain	5.00	bh	25.000,00	125.000,00
	- counterpain	4.00	tube	26.000,00	104.000,00
	- ethiclorid	5.00	botol	125.000,00	625.000,00
	- oksigen	2.00	tube	100.000,00	200.000,00
	- CONTERPINE	3.00	btl	30.000,00	90.000,00
	- kapas	5.00	bh	1.000,00	5.000,00
	- minyak kayu putih	5.00	btl	15.000,00	75.000,00
	- Revanol	5.00	buah	4.500,00	22.500,00
	- revanol	5.00	botol	17.000,00	85.000,00
	- revanol	5.00	btl	4.500,00	22.500,00
	- revanol	5.00	btl	17.000,00	85.000,00
	- Revanol	4.00	btl	4.500,00	18.000,00
	- revanol	3.00	btl	4.500,00	13.500,00
	- Tensoplast	50.00	buah	500,00	25.000,00
	- revanol	10.00	btl	7.500,00	75.000,00
	- Revanol	2.00	btl	4.500,00	9.000,00
	- ethyclorid	5.00	btl	125.000,00	625.000,00
	- Parmaton	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Counterpain	8.00	Bh	25.000,00	200.000,00
	- betadin	6.00	botol	14.000,00	84.000,00
	- Revanol	4.00	btl	4.500,00	18.000,00
	- Revanol	2.00	btl	4.500,00	9.000,00
	- conterpine	5.00	btl	30.000,00	150.000,00
	- minyak kayu putih	1.00	btl	15.000,00	15.000,00
	- Counterpine	8.00	btl	30.000,00	240.000,00
	- Kapas	20.00	bh	2.000,00	40.000,00
	- Kain kasa	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- kain kasa	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	- tensoplas	52.00	bh	1.000,00	52.000,00
	- Ethil chloride	2.00	tabung	125.000,00	250.000,00
	- Tensoplast	54.00	bh	500,00	27.000,00
	- ethilchloride	4.00	tabung	125.000,00	500.000,00
	- revanol	5.00	btl	5.000,00	25.000,00
	- Etyl clouride	2.00	tabung	125.000,00	250.000,00
	- Ethil choride	3.00	btl	125.000,00	375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ethilchloride	10.00	btl	125.000,00	1.250.000,00
	- Etil chloride	6.00	botal	125.000,00	750.000,00
	- Ethil chloride	3.00	btl	125.000,00	375.000,00
	- ethycloride	6.00	bh	125.000,00	750.000,00
	- ethily chloride	2.00	bh	125.000,00	250.000,00
	- ethy cholride	5.00	tabung	125.000,00	625.000,00
	- ethly cholride	2.00	buah	125.000,00	250.000,00
	- tensoplast	49.00	buah	500,00	24.500,00
	- kain kasa	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	- minyak kayu putih	3.00	btl	15.000,00	45.000,00
	- betadin	2.00	botal	8.000,00	16.000,00
	- tensoplast	130.00	buah	500,00	65.000,00
	- tesoplas	117.00	bh	500,00	58.500,00
	- tensoplas	130.00	bh	500,00	65.000,00
	- tensoplas	49.00	bh	500,00	24.500,00
	- Tensoplas	50.00	bh	500,00	25.000,00
	- Oksigent	2.00	tabung	43.000,00	86.000,00
	- Tensoplas	90.00	bh	500,00	45.000,00
	- Tensoplast	50.00	bh	500,00	25.000,00
	- tensoplas	50.00	bh	500,00	25.000,00
	- tesoplas	100.00	bh	500,00	50.000,00
	- oksigen	6.00	tabung	70.000,00	420.000,00
	- Entil choride	5.00	Btl	125.000,00	625.000,00
	- tensoplas	50.00	bh	500,00	25.000,00
	- Betadin	3.00	btl	14.000,00	42.000,00
	- Kain kasa	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	- kapas	20.00	pak	2.000,00	40.000,00
	- Betadine	5.00	btl	3.000,00	15.000,00
	- Kain kasa	20.00	bh	3.000,00	60.000,00
	- minyak kayu putih	8.00	btl	15.000,00	120.000,00
	- Oksigen	1.00	tube	100.000,00	100.000,00
	- minyak kayu putih	5.00	btl	15.000,00	75.000,00
	- Oxygen	2.00	tabung	43.000,00	86.000,00
	- Oxygen	7.00	tabung	52.000,00	364.000,00
	- oksigen	2.00	btl	43.000,00	86.000,00
	- Oksigen	1.00	tabung	45.000,00	45.000,00
	- oksigen	1.00	tabung	405.000,00	405.000,00
	- Suplemen	30.00	slop	40.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- Kain kasa	2.00	Bh	4.500,00	9.000,00	
	- kapas	9.00	pak	1.000,00	9.000,00	
	- supradine	4.00	btl	90.000,00	360.000,00	
	- Pembulatan	1.00	o	500,00	500,00	
	- oksigen	7.00	tube	100.000,00	700.000,00	
	Obat-obatan PPMKI				397.000,00	
	- betadin	2.00	botol	8.000,00	16.000,00	
	- counterpaint	4.00	tube	25.000,00	100.000,00	
	- revanol	2.00	botol	3.000,00	6.000,00	
	- ethilchloride	2.00	botol	125.000,00	250.000,00	
- tensoplas	50.00	buah	500,00	25.000,00		
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				950.000,00	
	Belanja Obat dan Pupuk Perawatan RTH				950.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Gandasil Daun	6.00	gr	10.000,00	60.000,00	
	- Gandasil Bunga	6.00	gr	10.000,00	60.000,00	
	- Pupuk Kandang	1.00	m3	125.000,00	125.000,00	
	- NPK	12.00	kg	15.000,00	180.000,00	
	- Roundup	5.00	botol	65.000,00	325.000,00	
	- Gramaxone	5.00	botol	40.000,00	200.000,00	
		Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				194.240.000,00
		Belanja Bahan, Perlengkapan dan Peralatan				194.240.000,00
	- Selang Air	100.00	meter	15.000,00	1.500.000,00	
	- Bendera pramuka	15.00	bh	10.000,00	150.000,00	
- bendera pramuka	25.00	bh	10.000,00	250.000,00		
- bendera pramuka	14.00	bh	10.000,00	140.000,00		
- Kaos	60.00	bh	65.000,00	3.900.000,00		
- Amplas	20.00	bh	5.000,00	100.000,00		
- Kembang api	1.00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00		
- Tas peserta dan panitia	60.00	bh	100.000,00	6.000.000,00		
- Sepatu olahraga	15.00	pasang	300.000,00	4.500.000,00		
- bola tenis lapangan	6.00	slop	42.000,00	252.000,00		
- Bola basket	2.00	bh	450.000,00	900.000,00		
- Bola sepakbola	3.00	bh	500.000,00	1.500.000,00		
- Bola tenis lapangan	4.00	slop	65.000,00	260.000,00		
- Bola sepakbola	3.00	bh	500.000,00	1.500.000,00		
- Bola tenis lapangan	4.00	pack	65.000,00	260.000,00		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Peralatan latihan 4 cabor	4.00	cabor	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Bola basket	2.00	bh	450.000,00	900.000,00
	- Bola tenis latihan	36.00	slop	65.000,00	2.340.000,00
	- egrang	25.00	buah	75.000,00	1.875.000,00
	- bola volly	4.00	bh	350.000,00	1.400.000,00
	- Papan nama kegiatan	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- bola tenis meja	8.00	pak	36.000,00	288.000,00
	- karung	40.00	buah	10.000,00	400.000,00
	- Bola tenis ujicoba	25.00	slop	65.000,00	1.625.000,00
	- bola tenis	15.00	slop	65.000,00	975.000,00
	- Bola tenis meja	2.00	pack	26.000,00	52.000,00
	- Bola tenis meja	1.00	slop	26.000,00	26.000,00
	- Bola tenis meja	2.00	pak	24.000,00	48.000,00
	- topi	15.00	bh	25.000,00	375.000,00
	- Secrap	20.00	bh	5.000,00	100.000,00
	- Tiang bendera	14.00	bh	5.000,00	70.000,00
	- tiang bendera	25.00	bh	5.000,00	125.000,00
	- tiang bendera	15.00	bh	5.000,00	75.000,00
	- Sprayer Tangan	1.00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Gergaji Tangan	2.00	buah	255.000,00	510.000,00
	- Semapore	15.00	set	20.000,00	300.000,00
	- Bendera semapore	32.00	set	20.000,00	640.000,00
	- Tongkat simapore dan bendera	14.00	set	20.000,00	280.000,00
	- Sapu lidi	25.00	bh	10.000,00	250.000,00
	- Handuk kecil	30.00	bh	20.000,00	600.000,00
	- Bola sepak takraw	2.00	buah	176.000,00	352.000,00
	- Bola sepak takraw	2.00	bh	176.000,00	352.000,00
	- Bola sepak takraw	2.00	buah	176.000,00	352.000,00
	- Pembalut	22.00	buah	15.000,00	330.000,00
	- Bola tenis pertandingan Tim	12.00	slop	65.000,00	780.000,00
	- trompah panjang	20.00	pasang	75.000,00	1.500.000,00
	- papan nama	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	- kock	15.00	slop	60.000,00	900.000,00
	- bambu dagongan	5.00	buah	125.000,00	625.000,00
	- Bola tenis pertandingan keseluruhan	60.00	slop	65.000,00	3.900.000,00
	- senar	22.00	buah	100.000,00	2.200.000,00
	- Suttel cock	4.00	slop	85.500,00	342.000,00
	- Sthule cok	5.00	slop	85.500,00	427.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Shutelcock	6.00	pak	85.500,00	513.000,00
	- Ekrak plastik	25.00	bh	15.000,00	375.000,00
	- Tali pramuka	10.00	bh	17.500,00	175.000,00
	- Tali pramuka	20.00	bh	17.500,00	350.000,00
	- Tali pramuka	14.00	bh	17.500,00	245.000,00
	- Baju batik khas	50.00	bh	100.000,00	5.000.000,00
	- Cangkul	2.00	buah	255.000,00	510.000,00
	- Gunting Betet	2.00	buah	70.000,00	140.000,00
	- Tempat sampah	24.00	bh	20.000,00	480.000,00
	- Bola volly	2.00	Bh	200.000,00	400.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- pembalut raket	48.00	buah	15.000,00	720.000,00
	- bola futsal	5.00	bh	200.000,00	1.000.000,00
	- Bola tenis	20.00	slop	60.000,00	1.200.000,00
	- senar	48.00	buah	100.000,00	4.800.000,00
	- Bola sepak	2.00	Bh	260.000,00	520.000,00
	- Cat tembok	4.00	pil	450.000,00	1.800.000,00
	- Gunting Taman	2.00	buah	85.000,00	170.000,00
	- Sekop	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Kuas	4.00	bh	15.000,00	60.000,00
	- Ember	15.00	bh	10.000,00	150.000,00
	- Palu/ Martil	2.00	buah	65.000,00	130.000,00
	- Sabit	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Sekop	15.00	bh	50.000,00	750.000,00
	- Cangkul	15.00	bh	50.000,00	750.000,00
	- Batu Asah/ Wungkal	2.00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Batu Koral	2.00	m3	135.000,00	270.000,00
	- Sabit	15.00	bh	50.000,00	750.000,00
	- Bagor Plastik	10.00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Pot Hias Tanggung	20.00	buah	25.000,00	500.000,00
	- Pot Hias Besar	10.00	buah	65.000,00	650.000,00
	- Gorden vertikal blind	50.00	M2	300.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.573.556.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				10.560.000,00
	Biaya berlangganan telepon 1 tahun				10.560.000,00
	- Biaya telepon	12.00	bln	880.000,00	10.560.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				5.040.000,00
	Biaya berlangganan air PDAM 1 tahun				5.040.000,00
	- biaya berlangganan air	12.00	bln	420.000,00	5.040.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				24.600.000,00
	belanja berlangganan listrik 1 tahun				24.600.000,00
	- listrik kantor	12.00	bln	1.450.000,00	17.400.000,00
	- Listrik Showromm Mudalrejo	12.00	bln	600.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.600.000,00
	Biaya berlangganan surat kabar / majalah :				5.600.000,00
	- Koran (2 explr x 12bln)	24.00	explr	150.000,00	3.600.000,00
	- Undangan	200.00	lembar	10.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				14.400.000,00
	Biaya berlangganan internet 1 tahun				14.400.000,00
	- biaya berlangganan internet	12.00	bln	1.200.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				359.172.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				355.372.000,00
	- - Personil proses / Prajurit Mantyasih	110.00	orang	100.000,00	11.000.000,00
	- MC protokoler	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Jasa Pengelola TIC (2 orang x 12 bulan)	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Pengisi acara	1.00	paket	85.000.000,00	85.000.000,00
	- Pengisi Acara MTD	10.00	grup	2.000.000,00	20.000.000,00
	- Jasa potong rambut	40.00	orang	25.000,00	1.000.000,00
	- Orgen tunggal	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Tarian	1.00	grup	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Koreografer	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tour Guide	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Tour Guide Obyek Wisata	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	- Penata rias dan kostum lomba	3.00	set	600.000,00	1.800.000,00
	- Penyanyi	2.00	orang	250.000,00	500.000,00
	- Singer	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Make up (4 org x 3 kali)	120.00	ok	60.000,00	7.200.000,00
	- Koordinator MTD	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Jasa video mapping	1.00	paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Rias Acara Seremonial Pemkot (6 org x 10 keg)	60.00	ok	250.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- - Penata rias pengisi acara (2 org x 10 group)	20.00	orang	50.000,00	1.000.000,00
	- - Pawang hujan (3 org x 3 hr x 1 keg)	9.00	ok	600.000,00	5.400.000,00
	- Rias Acara Final (30 org)	30.00	ok	250.000,00	7.500.000,00
	- MC	6.00	0k	200.000,00	1.200.000,00
	- Live music	1.00	paket	14.750.000,00	14.750.000,00
	- Player organ tunggal	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Hiburan (Organ Tunggal)	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Childer	1.00	grup	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Penata stand	50.00	paket	100.000,00	5.000.000,00
	- - Penata rias prosesi	5.00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Penata Rias dan Kostum Lomba Tk. Prop (1 org x 3 hr)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- MC profesional (2org x 2 keg)	4.00	ok	1.000.000,00	4.000.000,00
	- - Group seni pengisi acara Keg, Grebeg Getuk 8 group / sanggar, Keg. Kirab Budaya 4 group / sanggar	12.00	group	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Penanggung jawab stand	100.00	ok	100.000,00	10.000.000,00
	- Penjaga stand (1 org x 3 hari x 100 stand)	300.00	ok	50.000,00	15.000.000,00
	- - MC Hiburan (2 org x 2 keg)	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Koreografer	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Organ Player dan Pengisi Acara	2.00	paket	5.000.000,00	10.000.000,00
	- - Penata rias dan kostum	2.00	orang	500.000,00	1.000.000,00
	- - Pembaca doa (1 org x 2 keg)	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- - Runner Keg. Kirab Budaya (20 org x 3 keg)	60.00	ok	50.000,00	3.000.000,00
	Organ tunggal kendaraan bermesin 4 (PPMKI)				2.750.000,00
	- Oragn player	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Singer	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00
	- MC	2.00	oh	250.000,00	500.000,00
	Sepeda santai				1.050.000,00
	- Organ player	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- singer	2.00	org	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				81.958.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan PPMKI				81.958.000,00
	- Petugas keamanan (30 org x 2 hr)	60.00	hoh	50.000,00	3.000.000,00
	- Petugas keamanan	15.00	org	50.000,00	750.000,00
	- Petugas keamanan (3 org x 6 hr)	18.00	org	50.000,00	900.000,00
	- Petugas keamanan	15.00	org	50.000,00	750.000,00
	- Petugas keamanan (3 org x 3hr)	9.00	oh	50.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- - Petugas keamanan (Grebeg dan Kirab Budaya)	200.00	ok	50.000,00	10.000.000,00
	- Penjaga malam (3 org x 12 bulan)	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Petugas Keamanan (50 orang x 3 hari)	150.00	ok	50.000,00	7.500.000,00
	- patwal/voridjer	1.00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Patroli pengawal	3.00	unit/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- petugas keamanan	100.00	ok	50.000,00	5.000.000,00
	- - Petugas keamanan Festival Tidar (150 org x 3 hari)	0.00	0	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				57.530.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				55.780.000,00
	- - Koordinator pos jalan (1 org x 10 pos) Keg. Kirab Budaya	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	- petugas entry data 1 org x 10 hr	10.00	0h	30.000,00	300.000,00
	- orgen player dan singer	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Petugas upacara	20.00	ok	100.000,00	2.000.000,00
	- Petugas lapangan (20 orang x 3 hari)	60.00	ok	50.000,00	3.000.000,00
	- MC Protokoler	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Petugas kesehatan (5 org x 3 hr)	15.00	oh	50.000,00	750.000,00
	- Petugas kesehatan tk. kota (4 org x 3 keg x 2 hr)	24.00	orang	50.000,00	1.200.000,00
	- Petugas kesehatan (4 rg x 4 hr)	16.00	oh	50.000,00	800.000,00
	- Petugas kesehatan tk. kota (6 org x 2 hr)	12.00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas kesehatan tk. Kota (6 org x 2 Hr)	12.00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas kesehatan (6 org x 3 hr)	12.00	oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas kesehatan (4 org x 4 hr)	16.00	oh	50.000,00	800.000,00
	- Petugas kesehatan (6 org x 2 hr)	12.00	Oh	50.000,00	600.000,00
	- Petugas kesehatan	5.00	org	50.000,00	250.000,00
	- Petugas kesehatan (8 org x 4 Hr)	32.00	OH	50.000,00	1.600.000,00
	- Pembaca doa	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Perwira dan cadangan upacara	0.00	org	0,00	0,00
- Pemimpin upacara dan cadangan	0.00	org	0,00	0,00	
- Cadangan pembaca doa	1.00	ok	100.000,00	100.000,00	
- Petugas pemungut bola (24 prg x 4 hr)	96.00	OK	35.000,00	3.360.000,00	
- petugas kesehatan 3 org x 2 hr	6.00	oh	35.000,00	210.000,00	
- Voridjer	1.00	paket	250.000,00	250.000,00	
- MC Hiburan	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00	
- Koordinator petugas lapangan	30.00	ok	100.000,00	3.000.000,00	
- Paduan suara	1.00	grup	250.000,00	250.000,00	
- - Petugas pos jalan (4 org x 10 pos)	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00	
- - Voridjer	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Korsik	1.00	grup	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Runner (20 orang x 3 hari)	60.00	ok	50.000,00	3.000.000,00
	- Petugas kesehatan	10.00	ok	35.000,00	350.000,00
	- petugas keamanan 3 org x 2 hr	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas keamanan (10 x 4 Hr)	40.00	OK	50.000,00	2.000.000,00
	- Pengibar bendera	3.00	org	50.000,00	150.000,00
	- Petugas pembaca doa dan cadangan	0.00	org	0,00	0,00
	- MC dan cadangan	0.00	org	0,00	0,00
	- cadangan pengibar bendera	3.00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Petugas kesehatan	4.00	ok	50.000,00	200.000,00
	- Runner (2 hari)	10.00	ok	100.000,00	1.000.000,00
	- - Petugas Pos Keg. Festival Tidar (50 org)	0.00	0	0,00	0,00
	- - Petugas Pos jalan Grebeg Gethuk	60.00	ok	50.000,00	3.000.000,00
	- protokol	2.00	ok	100.000,00	200.000,00
	- Korsik/gersang	0.00	Tim	0,00	0,00
	- Petugas kesehatan	0.00	org	0,00	0,00
	- Perwira upacara	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Voreijder	0.00	unit	0,00	0,00
	- Cadangan perwira upacara	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Petugas kesehatan (5 cabir x 2 org x 2 hr)	20.00	oh	50.000,00	1.000.000,00
	- Petugas bendera dan cadangan	0.00	org	0,00	0,00
	- Petugas keamanan upacara pembukaan (5 cabor x 2 org x 2 hr)	20.00	oh	50.000,00	1.000.000,00
	- Petugas keamanan pelaksanaan (5 cabor x 3 org x 2hr)	30.00	oh	50.000,00	1.500.000,00
	- Petugas pertandingan (5 cabor x 12 x 2 hr)	120.00	oh	100.000,00	12.000.000,00
	Sepeda santai				500.000,00
	- Petugas kesehatan	5.00	org	50.000,00	250.000,00
	- Voriidjer	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Olahraga Bermesin Roda 4 (PPMKI)				1.250.000,00
	- Petugas Kesehatan	10.00	oh	50.000,00	500.000,00
	- Foridjer	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				73.633.000,00
	Belanja tenaga kebersihan				73.633.000,00
	- tenaga kebersihan (3 keg x 3 org)	9.00	org	35.000,00	315.000,00
	- Petugas kebersihan	4.00	org	35.000,00	140.000,00
	- Petuga kebersihan	4.00	oh	35.000,00	140.000,00
	- Petugas kebersihan	4.00	org	30.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Petugas kebersihan	0.00	org	0,00	0,00
	- Petugas kebersihan up pembukaan	10.00	org	30.000,00	300.000,00
	- Petugas kebersihan (8 org x 4 tempat)	32.00	orang	35.000,00	1.120.000,00
	- petugas kebersihan 5 org x 2 hr	10.00	oh	35.000,00	350.000,00
	- petugas kebersihan 5 org	5.00	oh	35.000,00	175.000,00
	- Jasa petugas kebersihan (5 org x 2 hr)	10.00	oh	35.000,00	350.000,00
	- Petugas kebersihan (5 org x 3 hr)	15.00	oh	35.000,00	525.000,00
	- petugas kebersihan (2 org x 3 keg)	6.00	org	30.000,00	180.000,00
	- - Belanja jasa tenaga kebersihan Grebeg dan Kirab Budaya (20 org x 2 keg)	40.00	ok	35.000,00	1.400.000,00
	- Honor petugas kebersihan (3org x 12bulan)	36.00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
	- Petugas kebersihan 5 org x 2 hr	10.00	org/hr	35.000,00	350.000,00
	- Petugas kebersihan	4.00	oh	35.000,00	140.000,00
	- Petugas kebersihan (3 org x 2 hari)	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas kebersihan	25.00	ok	35.000,00	875.000,00
	- Petugas Kebersihan (15 x 2 kali x 3 hari)	90.00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- Petugas kebersihan asrama (3 org x 3 hr)	9.00	org/hr	35.000,00	315.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan	5.00	ok	35.000,00	175.000,00
	- petugas kebersihan 3 org x 2 hr	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- petugas kebersihan 3 org x 2 hr	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas kesehatan 3 org x 2 hr	6.00	oh	50.000,00	300.000,00
	- petugas kebersihan 3 org x 2 hr	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas kebersihan 3 org x 3 kali x 1 hr	9.00	ok	35.000,00	315.000,00
	- Petugas kebersihan 3 org x 2 r	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas kebersihan seleksi (2 org x 3 hr)	6.00	oh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas pemungut sampah (1unit x 12bulan)	12.00	ob	100.000,00	1.200.000,00
	- Petugas kebersihan pelaksanaan (5 cabor x 2 org x 2 hr)	20.00	oh	30.000,00	600.000,00
	- Petugas kebersihan PPMKI (10 org x 2 hari)	20.00	oh	35.000,00	700.000,00
	- Petugas pemotong rumput (1kali x 12bulan)	12.00	kali	500.000,00	6.000.000,00
	- Petugas kebersihan Puslatda (2 org x 14 hr)	28.00	oh	35.000,00	980.000,00
	- Petugas keamanan 3 org x 2 hr	6.00	oh	50.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				42.275.000,00
	Belanja tropy				42.275.000,00
	- Tropy bergilir	1.00	set	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Kotak penyimpan bendera	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Tropy juara I, II dan III	2.00	set	475.000,00	950.000,00
	- - Tropy 3 set	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
	- Selempang Juara	14.00	bh	200.000,00	2.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Trophy PPMKI	3.00	set	750.000,00	2.250.000,00
	- Trophy	2.00	set	300.000,00	600.000,00
	- Trophy	1.00	set	350.000,00	350.000,00
	- trophy	9.00	set	350.000,00	3.150.000,00
	- Trophy	2.00	set	300.000,00	600.000,00
	- trophy	30.00	keping	300.000,00	9.000.000,00
	- Trophy	8.00	Set	350.000,00	2.800.000,00
	- trophy	10.00	set	300.000,00	3.000.000,00
	- Trophy	1.00	set	350.000,00	350.000,00
	- Trophy bergilir	1.00	buah	500.000,00	500.000,00
	- juara I, II, III	1.00	set	500.000,00	500.000,00
	- Tropy juara I,II,III	2.00	set	400.000,00	800.000,00
	- Tropy juara I, II, III	1.00	set	475.000,00	475.000,00
	- Tropy bergilir	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- juara kategori	10.00	bh	75.000,00	750.000,00
	- Trophy tetap	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Tropy juara I,II,III	1.00	set	400.000,00	400.000,00
	- Tropy kategori	12.00	bh	100.000,00	1.200.000,00
	- Trophy Juara	14.00	bh	250.000,00	3.500.000,00
	- piala bergilir	1.00	set	1.200.000,00	1.200.000,00
	- tropy kategori	12.00	bh	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomadasi				100.400.000,00
	Belanja tranportasi dan akomodasi				100.400.000,00
	- sewa kamar 5 kmr x 2 hr	10.00	kmr/hr	250.000,00	2.500.000,00
	- Penginapan Peserta	20.00	oh	500.000,00	10.000.000,00
	- Sewa kamar hotel petugas desk (2 org x 3 Hr)	6.00	Oh	400.000,00	2.400.000,00
	- Biaya penginapan wasit prov (5 kmr x 3 mlm)	15.00	hr	200.000,00	3.000.000,00
	- sewa kamar hotel ka.dinpورا cup (4 x 3 hr)	12.00	hr	450.000,00	5.400.000,00
	- Penginapan wasit tk. prov (3 mlm x 5 kmr)	15.00	kamar	200.000,00	3.000.000,00
	- Biaya pendaftaran Lomba Tk. Prop	2.00	org	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa kamar puslatda 10 kmr x 3 hr	30.00	kmr/hr	200.000,00	6.000.000,00
	- Sewa kamar hotel piala gub. cup (4 x 3 hr)	12.00	hr	450.000,00	5.400.000,00
	- Belanja transportasi 2 orang x 4 hari	8.00	Oh	100.000,00	800.000,00
	- sewa kamar hotel (4 cabor x 25 kmr)	100.00	hr	360.000,00	36.000.000,00
	- tiket wisata sejarah	60.00	tiket	25.000,00	1.500.000,00
	- Sewa kamar puslatda pelatih/instruktur (4 kamar x 3 hari)	12.00	unit	200.000,00	2.400.000,00
	- Sewa ken5x 4 hr) unit daraan 5 cabor (1,000,000.00	Unit	20,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				28.451.000,00
	Belanja dokumentasi				28.241.000,00
	- cetak foto	40.00	lbr	3.000,00	120.000,00
	- Cetak foto	25.00	lbr	3.000,00	75.000,00
	- cetak foto	36.00	bh	4.500,00	162.000,00
	- Cetak foto	25.00	lbr	3.000,00	75.000,00
	- Cetak foto	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Cetak foto	30.00	Lembar	3.000,00	90.000,00
	- Cetak foto	25.00	lbr	3.000,00	75.000,00
	- Cetak foto	25.00	lbr	3.000,00	75.000,00
	- Cetak foto	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	- Cetak foto	170.00	lbr	3.000,00	510.000,00
	- Cetak	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Cetak Foto	20.00	lembar	4.500,00	90.000,00
	- Cetak foto	20.00	Lembar	5.000,00	100.000,00
	- cetak foto	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- Cetak foto	25.00	lbr	3.000,00	75.000,00
	- Cetak foto	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- Cetak foto	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- cetak foto	125.00	lbr	3.000,00	375.000,00
	- Rekam Video dan Cetak Foto	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- cetak foto (50 lmr x 3 keg)	150.00	lembar	3.000,00	450.000,00
	- Dokumentasi	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- cetak foto	30.00	lbr	4.500,00	135.000,00
	- cetak foto	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- cetak foto	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- cetak foto	40.00	lbr	4.500,00	180.000,00
	- cetak foto	60.00	lbr	4.500,00	270.000,00
	- ccetak foto	30.00	lbr	4.500,00	135.000,00
	- cetak foto	30.00	lbr	4.500,00	135.000,00
	- foto	30.00	lbr	4.500,00	135.000,00
	- cetak foto Foto	20.00	Ok	3.000,00	60.000,00
	- cetak foto	20.00	lbr	4.500,00	90.000,00
	- Rekam video	3.00	paket	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Rekam video	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- cetak foto	30.00	lembar	4.500,00	135.000,00
	- foto	30.00	lbr	4.500,00	135.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak foto	30.00	lbr	4.500,00	135.000,00
	- cetak foto study banding	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Rekam Video dan Cetak foto	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Cetak Foto (30 Lembar x 4 keg)	120.00	lembar	3.000,00	360.000,00
	- - Rekam Video (1 paket x 2 keg)	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- cetak foto	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Dokumentasi	1.00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	- - Cetak foto (50 lembar x 2 keg)	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Dokumentasi Video	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- cetak foto lokakarya	20.00	m	3.000,00	60.000,00
	- CD-R	60.00	keping	4.500,00	270.000,00
	- Cetak foto	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Cetak foto	150.00	lembar	5.000,00	750.000,00
	- rekam video	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- album foto	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Album Foto	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- CD chase	60.00	bh	3.000,00	180.000,00
	- - Album foto (1 buah x 2 keg)	1.00	buah	50.000,00	50.000,00
	- label cd	2.00	pak	27.000,00	54.000,00
	Dokumentasi bermesin roda 2				30.000,00
	- Cetak foto	10.00	lbr	3.000,00	30.000,00
	Dokumentasi TLJ				90.000,00
	- cetak foto	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
	Dokumentasi PPMKI				90.000,00
	- Cetak foto 4R	20.00	lembar	4.500,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				134.155.000,00
	Dekorasi spanduk sepeda santai				128.415.000,00
	- spanduk full colour	15.00	M	70.000,00	1.050.000,00
	- Spanduk full colour	12.00	Meter	70.000,00	840.000,00
	- spanduk full colour	10.00	M	70.000,00	700.000,00
	- Spanduk full colour	12.00	M	70.000,00	840.000,00
	- Spanduk full colour	8.00	Meter	70.000,00	560.000,00
	- Spanduk full colour tk. kota tk. kedu	12.00	M	70.000,00	840.000,00
	- Spanduk full colour	10.00	M	70.000,00	700.000,00
	- Spanduk full colour	12.00	M	70.000,00	840.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spanduk	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Spanduk	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Spanduk full colour	0.00	M	0,00	0,00
	- Baliho (8 x 12 x 2 bh)	192.00	M	70.000,00	13.440.000,00
	- Sepanduk full colour	40.00	Meter	70.000,00	2.800.000,00
	- bener sosialisasi	15.00	m	70.000,00	1.050.000,00
	- spanduk	5.00	m	7.000,00	35.000,00
	- Spanduk	5.00	m	70.000,00	350.000,00
	- spanduk kota	6.00	m	70.000,00	420.000,00
	- Belanja dekorasi taman (3 kali)	3.00	Paket	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- belanja dekorasi (1 buah x 3 keg)	3.00	buah	350.000,00	1.050.000,00
	- Spanduk full color	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- spanduk full colour	6.00	meter	70.000,00	420.000,00
	- Spanduk	8.00	m	70.000,00	560.000,00
	- Spanduk	10.00	m	70.000,00	700.000,00
	- Spanduk full colour studi banding	18.00	m	60.000,00	1.080.000,00
	- Spanduk	8.00	buah	300.000,00	2.400.000,00
	- Spanduk	6.00	m	70.000,00	420.000,00
	- Dekorasi penguhan dan ramah tamah	20.00	m	70.000,00	1.400.000,00
	- Spanduk	4.00	m	70.000,00	280.000,00
	- Spanduk banner	15.00	meter	70.000,00	1.050.000,00
	- Spanduk	6.00	m	70.000,00	420.000,00
	- Spanduk	5.00	m	70.000,00	350.000,00
	- Spanduk tk kota	5.00	m	70.000,00	350.000,00
	- - Spanduk (3 buah)	3.00	buah	200.000,00	600.000,00
	- Dekorasi	2.00	paket	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Spanduk	30.00	m	70.000,00	2.100.000,00
	- taman	1.00	paket	500.000,00	500.000,00
	- spanduk	6.00	m	70.000,00	420.000,00
	- Dekorasi Panggung	2.00	paket	11.000.000,00	22.000.000,00
	- - Panggung utama dan dekor lengkap Grebeg	1.00	set	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Spanduk tk kares	5.00	set	70.000,00	350.000,00
	- baner puslatda	10.00	m	70.000,00	700.000,00
	- Penjor	20.00	bh	200.000,00	4.000.000,00
	- spanduk full colour lokakarya	8.00	m	60.000,00	480.000,00
	- Spanduk Full Colour	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- spanduk kares	5.00	m	70.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- baner pelaksanaan	15.00	m	70.000,00	1.050.000,00
	- Dekorasi taman	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Spanduk full colour (1 x 6 x 5 bh)	30.00	M	70.000,00	2.100.000,00
	- Baliho (5x 5 x 2 M)	0.00	M	0,00	0,00
	- spanduk prov	5.00	m	70.000,00	350.000,00
	- Backdrop 3 x 8 m	4.00	bh	750.000,00	3.000.000,00
	- baner seleksi	11.00	m	70.000,00	770.000,00
	- spanduk tk prov	5.00	m	70.000,00	350.000,00
	- Panggung Forpimda dan dekor lengkap (1 set)	1.00	set	5.000.000,00	5.000.000,00
	- baner ramah tamah	10.00	m	70.000,00	700.000,00
	- Taman panggung	1.00	paket	600.000,00	600.000,00
	- Panggung juri dan podium Kirab Budaya	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Dekor taman Grebeg	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Bunga meja	10.00	paket	100.000,00	1.000.000,00
	- Dekorasi gapura	2.00	unit	1.100.000,00	2.200.000,00
	- Penjor Aloon-aloon	5.00	buah	200.000,00	1.000.000,00
	- Baliho 100 m2	100.00	m2	25.000,00	2.500.000,00
	- Umbul-umbul	30.00	buah	100.000,00	3.000.000,00
	- Penjor PDAM	4.00	buah	200.000,00	800.000,00
	Spanduk full colour				5.040.000,00
	- spanduk full colour	10.00	meter	70.000,00	700.000,00
	- Spanduk full colour	30.00	meter	70.000,00	2.100.000,00
	- Baliho	32.00	meter	70.000,00	2.240.000,00
	Dekorasi olahraga bermesin roda 2				700.000,00
	- Spanduk full colour	10.00	M	70.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				60.000.000,00
	Belanja Jasa Pemasangan Iklan dan Radio Spot				60.000.000,00
	- Kegiatan Promosi Bersama	1.00	tahun	60.000.000,00	60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				540.910.000,00
	pengganti transport				540.910.000,00
	- pengganti transport	200.00	org	30.000,00	6.000.000,00
	- pengganti transport (4 org x 2 kali x 3 hr)	24.00	oh	30.000,00	720.000,00
	- Pengganti Uang saku Duta Wisata pada Acara Pemkot (6 org x 10 keg)	60.00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	- pengganti uang transport lokakarya pemuda	100.00	org/hr	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti tranport	150.00	ok	30.000,00	4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang saku peserta (50 org x 2 hari)	100.00	oh	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti uang transport pelatih dan peserta 60 org x 20 hr	1,200.00	ok	30.000,00	36.000.000,00
	- pengganti uang transport 50 org x 2 hr	100.00	oh	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang ganti transport peserta	340.00	Ok	30.000,00	10.200.000,00
	- Uang transport (12 org x 3 hr)	36.00	oh	100.000,00	3.600.000,00
	- Uang pengganti transport temu teknik Tk. kedu	4.00	Org	30.000,00	120.000,00
	- Uang saku atlit Ka. dinpora cu(5 org x 3 hr)	15.00	oh	50.000,00	750.000,00
	- Uang saku tk. kedu (63 x 2 hr)	126.00	oh	30.000,00	3.780.000,00
	- Uang pengganti transport pelaksanaan Tk. Karesidenan (63 org x 2 Hr)	126.00	Oh	30.000,00	3.780.000,00
	- Uang pengganti transport penyuluhan (80 org x 3 Kali)	240.00	Ok	30.000,00	7.200.000,00
	- uang transport peserta (50 org x 3 keg)	150.00	orang	30.000,00	4.500.000,00
	- Pengganti uang transport 50 org x 2 hr	100.00	oh	30.000,00	3.000.000,00
	- pengganti transport 50 org x 3 hr	150.00	oh	30.000,00	4.500.000,00
	- uang transport / saku (250 org x 2 hr)	500.00	orang	50.000,00	25.000.000,00
	- Uang pengganti transport selama latihan (28 org x 12 latihan)	336.00	oh	50.000,00	16.800.000,00
	- Uang pengganti transport (75 org x 2keg)	150.00	org	30.000,00	4.500.000,00
	- Uang saku peserta (65 org x 2 keg)	130.00	ok	30.000,00	3.900.000,00
	- uang saku uji coba (2 x 90 org)	270.00	org	50.000,00	13.500.000,00
	- Uang saku atlet tk karesidenan (105 org x 2 hr)	210.00	ok	50.000,00	10.500.000,00
	- Uang saku pelatih tk karesidenan (3 org x 3 cabor x 2 hr)	18.00	ok	100.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport latihan (8x75 org x 12 bln)	7,200.00	oh	20.000,00	144.000.000,00
	- Uang pengganti transport ujicoba (28 org x 6 kali)	168.00	oh	100.000,00	16.800.000,00
	- Uang saku temu teknik Gub. Cup	2.00	oh	50.000,00	100.000,00
	- Uang pengganti transport pelatih (3 org x 3 hr)	9.00	Oh	200.000,00	1.800.000,00
	- pengganti uang transport forum OKP	120.00	org/hr	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti uang transport pertemuan	90.00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- Uang pengganti transport latihan atlit (12 x 30 kali)	360.00	hr	20.000,00	7.200.000,00
	- Uang pengganti trasport TC Tk. Kedu (40 org x 10 hr)	400.00	org	25.000,00	10.000.000,00
	- Uang saku atlit 4 cabor (50 org x 4 hr)	200.00	oh	50.000,00	10.000.000,00
	- Uang pengganti transport temu teknik Tk. Karesidenan (6 org x 1 Hr)	6.00	org	30.000,00	180.000,00
	- Uang saku temu teknik tk. kedu	6.00	oh	30.000,00	180.000,00
	- Pengganti uang transport pertandingan (28 org x 4 kali)	112.00	oh	100.000,00	11.200.000,00
	- Unang transport pelatih (8 x 15 org x 12 bln)	1,440.00	oh	30.000,00	43.200.000,00
	- Uang saku TC tk. kedu (105 org x 10 hr)	1,050.00	ok	20.000,00	21.000.000,00
	- Uang saku TC pelatih Tk. Kedu (9 org x 10 hr)	90.00	ok	50.000,00	4.500.000,00
	- Uang saku coaching klinik atlet ke Prov (15 org x 4 hr)	60.00	oh	50.000,00	3.000.000,00
	- Uang saku temu teknik tk. kedu	80.00	Oh	30.000,00	2.400.000,00
	- Uang pengganti transport pelatih (3 org x 30 kali)	90.00	Oh	50.000,00	4.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang saku training camp pelatih ke prov (15 org x 4 hr)	60.00	oh	50.000,00	3.000.000,00
	- Uang transport TC tk. kedu (55 org x 10)	550.00	oh	25.000,00	13.750.000,00
	- Uang pengganti tranportasi TC tk. karesidenan (55 org x 10 Hr)	550.00	Oh	25.000,00	13.750.000,00
	- Uang saku Gub. Cup (15 org x 4 hr)	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	- Uang saku pelatih Gub. cup (3 org x 4 hr)	12.00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- Uang pengganti transport latihan Gubernur Cup (15 org x 12 latihan)	180.00	ok	50.000,00	9.000.000,00
	- Uang saku seleksi pemain Gubernur Cup (6 org x 3 hari)	18.00	oh	100.000,00	1.800.000,00
	- Uang saku atlit 5 cabor (75 org x 2 kali x 4 hr)	600.00	oh	50.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				34.872.000,00
	Honor Petugas Sopir/ Driver :				34.872.000,00
	- Honor Petugas Driver/ Sopir (2 org x 12 bln)	24.00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				1.859.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				1.575.000,00
	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				1.575.000,00
	- BPJS kesehatan tenaga honorer SMP (1org x 12bulan)	12.00	bulan	65.250,00	783.000,00
	- BPJS kesehatan tenaga honorer SMA (1org x 12bulan)	12.00	bulan	66.000,00	792.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				284.000,00
	Premi Asuransi BPJS Ketenagakerjaan				284.000,00
	- Jaminan kecelakaan kerja tenaga honorer SMP (1org x 12bulan)	12.00	bulan	5.220,00	62.640,00
	- Jaminan kecelakaan tenaga honorer SMA (1org x 12bulan)	12.00	bulan	6.525,00	78.300,00
	- Jaminan kematian tenaga honorer SMP (1org x 12bulan)	12.00	bulan	5.280,00	63.360,00
	- Jaminan kematian tenaga honorer SMA (1org x 12bulan)	12.00	bulan	6.600,00	79.200,00
	- Pembulatan	1.00		500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				176.662.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				17.850.000,00
	Servis kendaraan dinas/operasional :				17.850.000,00
	- Doorsmeer sedan	1.00	unit/thn	750.000,00	750.000,00
	- Jasa service ringan sedan	1.00	unit/thn	800.000,00	800.000,00
	- Jasa service berat sedan	1.00	unit/thn	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Jasa service ringan station wagon	4.00	unit/thn	650.000,00	2.600.000,00
	- Jasa service berat station wagon	2.00	unit/thn	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Jasa service ringan sepeda motor	11.00	unit/thn	200.000,00	2.200.000,00
	- Jasa service berat sepeda motor	8.00	unit/thn	625.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				44.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pengganti Suku Cadang				44.300.000,00
	- Suku cadang ringan sedan	1.00	unit/thn	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Suku cadang ringan station wagon	3.00	unit/thn	3.100.000,00	9.300.000,00
	- Suku cadang berat station wagon	4.00	unit/thn	3.500.000,00	14.000.000,00
	- suku cadang ringan roda 2(dua)	11.00	unit/thn	500.000,00	5.500.000,00
	- Suku cadang roda 2(dua)	11.00	unit/thn	1.000.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				106.512.000,00
	Belanja BBM				90.012.000,00
	- BBM mobil (4 unit x 246hr x 5ltr)	4,920.00	ltr/hr/uni	8.500,00	41.820.000,00
	- BBM roda 2 (12 unit x 246hr x 1ltr)	2,952.00	ltr/hr	8.500,00	25.092.000,00
	- BBM sppd (25ltr x 6 kali x12bln)	1,800.00	ltr/kali	8.500,00	15.300.000,00
	- BBM Bus (1 unit x 120 hr x 10 ltr)	1,200.00	liter	6.500,00	7.800.000,00
	Belanja Oli/ Pelumas				16.500.000,00
	- Oli/ Pelumas Roda 4 (4 unit)	4.00	liter/thn	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Oli Pelumas Roda 2 (12 unit)	12.00	liter/thn	500.000,00	6.000.000,00
	- Oli pelumas Bus 1 unit	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				8.000.000,00
	Bea perpanjangan STNK :				8.000.000,00
	- Bea perpanjangan STNK motor dinas	12.00	unit	300.000,00	3.600.000,00
	- Bea perpanjangan mobil dinas	4.00	unit	800.000,00	3.200.000,00
	- Bea Perpanjangan STNK Medium Bus	1.00	unit	1.200.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				159.469.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				118.430.000,00
	Belanja cetak 1 tahun				118.430.000,00
	- kertas kop	9.00	rim	75.000,00	675.000,00
	- piagam juara	14.00	bh	10.000,00	140.000,00
	- Cetak Buku Statistik	600.00	eksemplar	60.000,00	36.000.000,00
	- cetak leaflet	750.00	lembar	9.000,00	6.750.000,00
	- - Cetak piagam keg. Grebeg Gethuk dan Kirab Budaya	200.00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- cetak cover 5 warna 12 buku	50.00	set	15.000,00	750.000,00
	- piagam	50.00	bh	5.000,00	250.000,00
	- cetak piagam	50.00	lembar	5.000,00	250.000,00
	- Cetak ID card	30.00	bh	5.000,00	150.000,00
	- Undangan full color	20.00	lembar	9.650,00	193.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- cetak piagam	80.00	lbr	5.000,00	400.000,00
	- Piagam	60.00	lbr	5.000,00	300.000,00
	- cetak piagam	80.00	lbr	5.000,00	400.000,00
	- cetak piagam	450.00	lbr	5.000,00	2.250.000,00
	- cetak piagam	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- cetak piagam	100.00	lbr	5.000,00	500.000,00
	- Cetak piagam	150.00	Lembar	5.000,00	750.000,00
	- cetak piagam	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- Cetak piagam	80.00	lbr	5.000,00	400.000,00
	- Belanja cetak karu doorpice sepeda santai	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- Cetak piagam	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- Piagam	80.00	lbr	5.000,00	400.000,00
	- Cetak buku	60.00	buku	60.000,00	3.600.000,00
	- cetak piagam	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- cetak piagam	50.00	lbr	5.000,00	250.000,00
	- cetak cover 5 warna 50 buku	50.00	set	15.000,00	750.000,00
	- Cetak piagam	100.00	lbr	5.000,00	500.000,00
	- cetak piagam	350.00	lbr	5.000,00	1.750.000,00
	- cetak isi buku uk kuarto 2 warna, 1 muka (50 buku x 50 lbr)	2,500.00	lbr	1.200,00	3.000.000,00
	- Cetak kartu Foucher makan PPMKI	500.00	lembar	1.000,00	500.000,00
	- Brosur	1,000.00	lembar	1.000,00	1.000.000,00
	- Cetak buku lokakarya	50.00	buku	50.000,00	2.500.000,00
	- cetak isi uk folio 2 warna, 1 muka 75 lbr x 12 buku	900.00	lbr	1.200,00	1.080.000,00
	- booklet	750.00	eksemplar	30.000,00	22.500.000,00
	- Amplop Kop	20.00	rim	30.000,00	600.000,00
	- Stopmap Dinas berwarna	200.00	bh	4.000,00	800.000,00
	- dvd	400.00	keping	45.000,00	18.000.000,00
	- Undangan	360.00	lembar	7.000,00	2.520.000,00
	- Kertas disposisi 1/2 folio	36.00	buku	10.000,00	360.000,00
	- Buku kendali surat masuk	20.00	buku	10.000,00	200.000,00
	- Buku kendali surat keluar	20.00	buku	10.000,00	200.000,00
	- Spanduk (8 buah x 3 meter)	26.00	lbr	40.000,00	1.040.000,00
	- kartu ucapan	6,000.00	lbr	187,00	1.122.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				36.734.000,00
	Belanja penggandaan 1 tahun				36.104.000,00
	- Foto kopi	45,015.00	lbr	200,00	9.003.000,00
	- Foto copy	13,000.00	lbr	200,00	2.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotocopy	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- Fotocopy Prognosis	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotokopi	1,600.00	lembar	200,00	320.000,00
	- pengandaan materi / soal ujian	6,000.00	lembar	200,00	1.200.000,00
	- Foto copy	1,730.00	lembar	200,00	346.000,00
	- foto copy	1,500.00	lembar	200,00	300.000,00
	- - Foto copy 3 kegiatan	1,010.00	lembar	200,00	202.000,00
	- foto copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Fotokopi LAKIP	2,000.00	lembar	175,00	350.000,00
	- fotocopy	1,500.00	lbr	200,00	300.000,00
	- Fotokopi	6,000.00	lembar	175,00	1.050.000,00
	- fotokopi	1,000.00	lembar	175,00	175.000,00
	- fotokopi	275.00	lembar	200,00	55.000,00
	- fotokopi	6,000.00	lembar	175,00	1.050.000,00
	- fotocopy	1,255.00	lbr	200,00	251.000,00
	- fotokopi	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- fotocopy	420.00	lbr	200,00	84.000,00
	- fotocopy	685.00	lbr	200,00	137.000,00
	- fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- fotocopy	1,820.00	lbr	200,00	364.000,00
	- cotocopy	1,200.00	lbr	200,00	240.000,00
	- fotocopy	1,585.00	lbr	200,00	317.000,00
	- fotocopy	810.00	lbr	200,00	162.000,00
	- fotocopy	970.00	lbr	200,00	194.000,00
	- fotocopy	535.00	lbr	200,00	107.000,00
	- Fotocopy	1,945.00	Ok	200,00	389.000,00
	- fotocopy	375.00	lbr	200,00	75.000,00
	- Foto Copy dan Pelaporan	2,535.00	lbr	200,00	507.000,00
	- Fotocopy	1,300.00	lbr	200,00	260.000,00
	- foto copy	3,415.00	lbr	200,00	683.000,00
	- Foto copy	1,470.00	lbr	200,00	294.000,00
	- Fotocopy	1,300.00	lbr	200,00	260.000,00
	- fotocopy	4,000.00	lbr	200,00	800.000,00
	- Foto copy	3,215.00	Lembar	200,00	643.000,00
	- foto copy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	- Foto copy	3,400.00	lbr	200,00	680.000,00
	- fotocopy	4,895.00	lbr	200,00	979.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotocopy	1,025.00	lbr	200,00	205.000,00
	- fotocopy	1,180.00	lbr	200,00	236.000,00
	- FOTOCOPY	4,150.00	lbr	200,00	830.000,00
	- fotocopy	4,435.00	lembar	200,00	887.000,00
	- Foto copy	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotokopi	130.00	lbr	200,00	26.000,00
	- Foto copy	6,000.00	lbr	200,00	1.200.000,00
	- Fotokopi	1,600.00	lembar	200,00	320.000,00
	- Fotokopi	1,600.00	lembar	200,00	320.000,00
	- fotokopi	780.00	lembar	200,00	156.000,00
	- foto copy	4,500.00	lbr	200,00	900.000,00
	- Foto copy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- fotocopy	0.00	lbr	0,00	0,00
	- Fotokopi	2,450.00	lbr	200,00	490.000,00
	- Foto copy	915.00	lbr	200,00	183.000,00
	- Fotokopi	600.00	lbr	200,00	120.000,00
	- Fotokopi	2,030.00	lbr	200,00	406.000,00
	- fotocopy	2,000.00	lbr	200,00	400.000,00
	- Fotocopy	4,140.00	lbr	200,00	828.000,00
	- Fotocopy	2,000.00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotokopi	1,600.00	Lembar	200,00	320.000,00
	penjilidan				600.000,00
	- penjilidan	120.00	bh	5.000,00	600.000,00
	Belanja Penggandaan				30.000,00
	- fotokopi	150.00	lbr	200,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				4.305.000,00
	Belanja penjilidan				4.305.000,00
	- jilid soft hard cover kuarto	50.00	buku	25.000,00	1.250.000,00
	- Penjilidan	50.00	bh	8.500,00	425.000,00
	- Penjilidan	10.00	explr	5.000,00	50.000,00
	- Penjilidan prognosis	6.00	eksemplar	5.000,00	30.000,00
	- Penjilidan	10.00	buku	12.000,00	120.000,00
	- Penjilidan dan cover	20.00	exemplar	50.000,00	1.000.000,00
	- Penjilidan	10.00	buku	30.000,00	300.000,00
	- Penjilidan berkas	10.00	exemplar	5.000,00	50.000,00
	- Penjilidan Buku Renja	16.00	exemplar	30.000,00	480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penjilidan dan cover LAKIP	5.00	exemplar	35.000,00	175.000,00
	- jilid soft cover	12.00	buku	25.000,00	300.000,00
	- - Penjilidan	25.00	eksemplar	5.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				156.900.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				156.900.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				156.900.000,00
	- Sewa Stand	2.00	unit	27.500.000,00	55.000.000,00
	- sewa gedung	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Sewa gedung	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- Sewa tempat 12 bln x 2 cabor	24.00	bln	500.000,00	12.000.000,00
	- Sewa tempat	0.00	hr	0,00	0,00
	- Sewa lapangan tenis out door (3 lapangan x 4 Hr)	12.00	Unit/hari	750.000,00	9.000.000,00
	- sewa tempat (5 cabor x 2 hr)	10.00	hr	600.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Sewa Gedung	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa gedung	3.00	hr	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Sewa tempat Tk. Kota (4 Keg x 2 Hr)	8.00	Hari	500.000,00	4.000.000,00
	- sewa tempat tk. kota(4 x 2 hr)	8.00	hr	500.000,00	4.000.000,00
	- Sewa tempat	4.00	lbr	600.000,00	2.400.000,00
	- Sewa tempat	4.00	Lbr	600.000,00	2.400.000,00
	- Sewa tempat olahraga bermesin roda 2	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa tempat tk. kota (1x 3 keg x 2 hr)	6.00	paket	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Sewa tempat PPMKI	3.00	hari	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Sewa tempat tk. kota (3 tempat x 2 hr)	6.00	tempat	500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa lapangan indoor (1 lapangan x 4 Hr)	4.00	Unit/hari	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Sewa tempat Tk. Kec (3 Tempat x 2 hr)	6.00	hr	300.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				117.325.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				117.325.000,00
	Belanja sewa mobilitas darat				117.325.000,00
	- Sewa ketemu teknik tk. Karesidenan ndaraan	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- sewa mini bus	3.00	hari	2.500.000,00	7.500.000,00
	- sewa kendaraan Ka. dinpora Cup (1unit x 3 hr	3.00	hr	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Sewa kendaraan pick up	3.00	unit	275.000,00	825.000,00
	- Sewa mobil pik up (3unit) x 3 hr	9.00	unit	200.000,00	1.800.000,00
	- Sewa mobil (1 unit x 3 keg x 1 cabor)	3.00	unit	1.800.000,00	5.400.000,00
	- Sewa mobil (1 unit x 3 hr)	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Kendaraan	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sewa bis tk kares 2 hr	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	- sewa kendaraan one day tour dan final tk prov	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- sewa bus, wisata sejarah	1.00	unit/hr	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa truk (1 unit x 2 hari)	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Ambulan pelaksanaan tk. kota (2 unit x 3 keg)	6.00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Kendaraan Pelaksanaan tk. kedu (3 unit x 2 hr)	6.00	unit	1.500.000,00	9.000.000,00
	- sewa bis tk. prov 2 hr	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Sewa mobil (1 unit x 3 keg x 4 cabor)	12.00	unit	1.000.000,00	12.000.000,00
	- sewa kendaraan Gub. Cup (1 unit x 3 hr)	3.00	hr	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Sewa kendaraan pelaksanaan tk. kedu (2 unit x 2 hr)	4.00	Unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- sewa kendaraan 4 cabor (4 unit x 4 hr)	16.00	hr	1.000.000,00	16.000.000,00
	- Sewa kendaraan temu teknik tk. kedu	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Sewa Kendaran temu teknik Tk. Kedu	1.00	Unit	750.000,00	750.000,00
	- Sewa pick up (1 unit x 2 hari)	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa kendaraan temu teknik tk. kedu	1.00	unit	700.000,00	700.000,00
	- Sewa Kendaraan Angkut Matras	1.00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Sewa kendaraan pelaksanaan tk. kedu	6.00	Unit	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Sewa kendaraan pelaksanaan tk. kedu (3 unit x 2 hr)	6.00	unit	1.500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				459.150.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				22.325.000,00
	Belanja sewa meja kursi olahraga bermesin roda 2				22.125.000,00
	- Meja kecil	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	- Sewa kursi lipat	0.00	bh	0,00	0,00
	- Sewa meja	10.00	buah	7.500,00	75.000,00
	- sewa kursi 100 bh x 2 hr	200.00	bh	3.000,00	600.000,00
	- sewa kursi 60 bh x 2 hr	120.00	bh	5.000,00	600.000,00
	- sewa kursi 150 bh x 3 hr	450.00	bh	5.000,00	2.250.000,00
	- meja (3 X 6 BH)	18.00	buah	10.000,00	180.000,00
	- Sewa meja stand kegiatan (100 bh x 3 hari)	300.00	bh	6.000,00	1.800.000,00
	- Sewa `meja ukir	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- - Sewa kursi VIP	25.00	buah	20.000,00	500.000,00
	- Sewa kursi	300.00	bh	3.000,00	900.000,00
	- sewa kursi pengukuhan	120.00	bh	5.000,00	600.000,00
	- sewa kursi 100 bh x 2 hr	200.00	bh/hr	3.000,00	600.000,00
	- sewa kursi	230.00	bh	3.000,00	690.000,00
	- sewa meja 20 bh	20.00	bh/hr	15.000,00	300.000,00
	- sewa kursi ramah tamah	100.00	bh	5.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sewa kursi lipat	1,000.00	buah	5.000,00	5.000.000,00
	- Sewa kursi ukir	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	- Sewa kursi stand (100 bh x 3 hari)	300.00	buah	3.000,00	900.000,00
	- kursi (3 X 75 bh)	225.00	buah	3.000,00	675.000,00
	- meja 15 bh x 2 hr	30.00	bh	15.000,00	450.000,00
	- Sewa kursi	100.00	Buah	2.000,00	200.000,00
	- Sewa meja	0.00	bh	0,00	0,00
	- Kursi	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Meja besar	5.00	bh	10.000,00	50.000,00
	- Sewa meja ukir (10 buah x 3 hari)	30.00	bh	17.500,00	525.000,00
	- Sewa kursi	300.00	buah	5.000,00	1.500.000,00
	- Sewa meja VIP	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	- kursi undangan ramah tamah	50.00	bh	5.000,00	250.000,00
	- sewa sofa ramah tamah	9.00	bh	50.000,00	450.000,00
	- Sewa kursi ukir	24.00	bh	15.000,00	360.000,00
	- Sewa meja penerima tamu	6.00	buah	10.000,00	60.000,00
	- Kursi lipat	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Meja round tabel	15.00	bh	10.000,00	150.000,00
	- Sewa kursi lipat acara pembukaan	250.00	bh	3.000,00	750.000,00
	- meja bundar	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Sewa taplak	10.00	bh	6.000,00	60.000,00
	Belanja meja dan kursi sepeda santai				200.000,00
	- Kursi	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				5.000.000,00
	Belanja sewa generator				5.000.000,00
	- Sewa generator	3.00	hari	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Sewa generator	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				38.975.000,00
	Belanja Sewa Tenda				38.975.000,00
	- Riging set	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Sewa tenda untuk Grebeg Gethuk dan Kirab Budaya	2.00	set	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa tenda 8 unit	8.00	unit	150.000,00	1.200.000,00
	- sewa tenda	10.00	set	150.000,00	1.500.000,00
	- tenda (4 x 6 M)	0.00	M	0,00	0,00
	- Sewa tenda (4x6M)	5.00	Buah	75.000,00	375.000,00
	- sewa tenda 6 set x 2 hr	12.00	unit	150.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- sewa tenda 6 set x 3 hr	18.00	set	150.000,00	2.700.000,00
	- Panggung 48M2	48.00	m2	50.000,00	2.400.000,00
	- Barikade 100 m	100.00	m	30.000,00	3.000.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				72.850.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisional				72.850.000,00
	- - Sewa pakaian prajurit dan panca patih	115.00	stel	150.000,00	17.250.000,00
	- Sewa pakaian adat tradisional	70.00	set	250.000,00	17.500.000,00
	- - Sewa pakaian pengisi acara (10 group x 30 orang	300.00	ok	75.000,00	22.500.000,00
	- - Sewa pakain Forpimda	12.00	orang	500.000,00	6.000.000,00
	- - Sewa pakaian anggota Legislatif	24.00	orang	400.000,00	9.600.000,00
	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				135.500.000,00
	Belanja sewa tenda / karpet / tikar				114.500.000,00
	- - Sewa tenda panggung utama (4 x 6 meter)	12.00	unit	200.000,00	2.400.000,00
	- Sewa tenda / gubug pameran MTD (100 unit x 3 hr)	300.00	unit	50.000,00	15.000.000,00
	- sewa tenda 6 unit x 2 hr	12.00	unit/hr	150.000,00	1.800.000,00
	- tenda	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa perlengkapan pelaksanaan perandingan taekwondo	4.00	unit	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Sewa matras tk. kota (3 keg x 2 hr)	6.00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00
- Pnggung	1.00	unit	500.000,00	500.000,00	
- Sewa panggung utama (1 x 3 hari)	3.00	set	200.000,00	600.000,00	
- - Sewa riging	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	
- - Panggung	48.00	m2	50.000,00	2.400.000,00	
- Sewa tenda dom panitia	1.00	set	500.000,00	500.000,00	
- Sewa perlengkapan pelaksanaan pertandingan karate	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	
- Sewa tenda panggung utama	3.00	set	500.000,00	1.500.000,00	
- - Sewa tenda di PDAM	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00	
- Sewa perlengkapan pelaksanaan pertandingan pencaksilat dan taekwondo	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00	
- Sewa barikade 300 m x 2 keg	600.00	meter	45.000,00	27.000.000,00	
- Sewa kajang (80 unit x 3 hari)	240.00	unit	20.000,00	4.800.000,00	
- Sewa tenda grebeg	8.00	unit	1.000.000,00	8.000.000,00	
Sewa tenda olahraga bermesin roda 4 (PPMKI)				18.000.000,00	
- Tenda pembukaa dan dinner	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	
- Sewa tenda stand ekspo	30.00	unit	500.000,00	15.000.000,00	
Sewa tenda olahraga bermesin roda 2				3.000.000,00	
- tenda	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				110.900.000,00
	Belanja sewa sound system sepeda santai				107.150.000,00
	- Sound system	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sound system tk. kota (3 Unit)	3.00	Unit	600.000,00	1.800.000,00
	- Sound system	3.00	hr	400.000,00	1.200.000,00
	- Sound system tk. kota (3 keg x 2hr)	6.00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa sound system	3.00	unit	400.000,00	1.200.000,00
	- Sewa sound system (4 unit x 2 hr)	8.00	hr	500.000,00	4.000.000,00
	- Belanja sewa sound system Tk. kota (4 unit x 2 Hr)	8.00	Unit	500.000,00	4.000.000,00
	- sewa sound system 2 hr	2.00	set	750.000,00	1.500.000,00
	- sewa sound system	2.00	set	750.000,00	1.500.000,00
	- sewa sound system	1.00	set	600.000,00	600.000,00
	- Sewa sound system (1 unit x 4 lapangan x 4 hari)	16.00	Unit	750.000,00	12.000.000,00
	- Sewa sound system upacara	0.00	unit	0,00	0,00
	- Sewa sound system up pembukaan dan penutupan	2.00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- - Sewa sound system untuk Grebeg dan Kirab Budaya	2.00	set	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Sewa sound system	3.00	hari	4.000.000,00	12.000.000,00
	- Sewa sound system	1.00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00
	- sewa sound system	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- sewa sound system	2.00	hari	750.000,00	1.500.000,00
	- sound system 2 hr	2.00	set/hr	750.000,00	1.500.000,00
	- sewa sound system 2 hr	2.00	set/hr	750.000,00	1.500.000,00
	- Sewa sound system	2.00	set/hr	600.000,00	1.200.000,00
	- sewa sound system	2.00	set	600.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Sound System	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00
	- sewa sound system 2 hr	2.00	set	600.000,00	1.200.000,00
	- sound system seleksi	2.00	set	750.000,00	1.500.000,00
	- sewa sound system	1.00	set	750.000,00	750.000,00
	- sewa sond system	1.00	set	750.000,00	750.000,00
	- Sewa lightting	3.00	hari	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Sewa sound system pelaksanaan (5 cabir x 2 hr)	10.00	unit	600.000,00	6.000.000,00
	- Sewa sound system upacara pembukaan	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Organ tunggal	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- - Sewa soundsytem Grebeg Gethuk di PDAM	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	Sewa sound olahraga bermesin roda 4 (PPMKI)				3.750.000,00
	- Sound system	1.00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 11	- sewa sound system	3.00	set	750.000,00	2.250.000,00
	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				73.600.000,00
	Belanja sewa alat-alat kesenian				73.600.000,00
	- - Sewa gamelan untuk Grebeg	2.00	set	4.000.000,00	8.000.000,00
	- - Sewa tombak prosesi hari jadi	115.00	buah	40.000,00	4.600.000,00
	- - Sewa Kereta Kencana	2.00	buah	15.000.000,00	30.000.000,00
	- - Sewa alat musik	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa andong	12.00	unit	2.500.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				911.317.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				16.982.000,00
	penyediaan makan minum harian				16.982.000,00
	- Gula pasir (240 hr x 2,5 kg)	680.00	kg	14.000,00	9.520.000,00
	- Teh Celup (240 hr x 2 dos)	480.00	dos	5.000,00	2.400.000,00
	- Air mineral gelas	100.00	dos	24.000,00	2.400.000,00
	- Air Mineral galon	100.00	galon	15.000,00	1.500.000,00
	- Kopi Bubuk	100.00	pak	10.150,00	1.015.000,00
	- white cofee	1.00	dos	147.000,00	147.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				428.691.000,00
	Belanja makan dan minum rapat				422.526.000,00
	- Snack rapat (50 org x 4 kali x 3 bln)	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00
	- snack rapat (16 org x 4 kali)	64.00	dos	9.000,00	576.000,00
	- Snack Rapat (10 orang x 3 kali)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- snak rapat	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- snak pelaksanaan 12 dos x 5 hr x 3 ok	180.00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- snack rapat (35 Orang x 1kali)	35.00	dos	9.000,00	315.000,00
	- snack rapat (35 org x 2 kali)	70.00	dos	9.000,00	630.000,00
	- snack rapat (15 org x 2 kali)	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- snack rapat (35 org x 2 kali)	70.00	dos	9.000,00	630.000,00
	- snack rapat (30 orang x 5 keg)	150.00	ok	11.000,00	1.650.000,00
	- - Snack latihan pengisi acara (10 group x 20 orang x 5 kali latihan)	1.000.00	orang	11.000,00	11.000.000,00
	- Snack rapat (30 dos x 4 kali)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack rapat (30 dos x 3 kali)	90.00	dos	9.000,00	810.000,00
	- Snak rapat 65 x 2 kl	130.00	dos	9.000,00	1.170.000,00
	- snack rapat	16.00	dos	9.000,00	144.000,00
	- snak rapat	50.00	dos	9.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snak rapat	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snak rapat	15.00	dos	9.000,00	135.000,00
	- Snak rapat 20 org x 5 kalil	100.00	dos	9.000,00	900.000,00
	- Snak rapat	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snak rapat	15.00	dos	9.000,00	135.000,00
	- snack rapat	20.00	Ok	9.000,00	180.000,00
	- Snak rapat	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snak rapat	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snak rapat	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- snak rapat	25.00	dos	9.000,00	225.000,00
	- snak rapat 30 org x 3 keg	90.00	dos	9.000,00	810.000,00
	- Snak rapat	15.00	dos	9.000,00	135.000,00
	- Snak rapat	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snack Rapat	10.00	dos	11.000,00	110.000,00
	- snack rapat	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat (10 orang x 3kali)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat (10 orang x 3 kali)	30.00	Dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack Rapat	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat koordinasi 2 kali	80.00	Dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat (25 org x 3)	0.00	dos	0,00	0,00
	- snack rapat persiapan (25 x 3)	75.00	dos	9.000,00	675.000,00
	- Snack (75 dos x 2 keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- snack (30 x 4 keg)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack	160.00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack rapat (15 org x 2 kali	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snack rapat persiapan	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snack rapat persiapan Tk. Kec	30.00	Dos	9.000,00	270.000,00
	- snack rapat koordinasi (34 org x 2 kali)	68.00	dos	11.000,00	748.000,00
	- snack rapat persiapan tk. kota	15.00	Dos	9.000,00	135.000,00
	- Snack rapat	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- snack rapat perispan tk. kota	14.00	dos	9.000,00	126.000,00
	- Snack rapat	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snack rapat	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snack rapat persiapan tk. kota	45.00	dos	9.000,00	405.000,00
	- makan temu teknik Ka. dinpora Cup	2.00	dos	22.000,00	44.000,00
	- Snack rapat (10 orang x 3 kali)	30.00	Dos	11.000,00	330.000,00
	- makan temu teknik Gub. Cup	2.00	dos	22.000,00	44.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack temu teknik tk. kota	75.00	dos	9.000,00	675.000,00
	- Snack temu teknik	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snack temu teknik tk. kota	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- snack temu teknik tk. kota	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snack temu teknik tk. kota magelang	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snack Temu teknik tk. Kota	30.00	Dos	9.000,00	270.000,00
	- snack kegiatan tk. Kota FORMI (5 x 20 dos)	100.00	dos	9.000,00	900.000,00
	- Snack pelaksanaan tk. Kec	108.00	Dos	9.000,00	972.000,00
	- Snack emu teknik	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- Snack latihan (15 org x 30 kali)	450.00	dos	9.000,00	4.050.000,00
	- Makan	160.00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan rapat	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- makan (30 org x 4 keg)	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (75 dos x 2 keg)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- snack rapat final cheking	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- Snack temu teknik	70.00	Dos	11.000,00	770.000,00
	- Makan Rapat	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan rapat (10 orang x 1 kali)	10.00	Dos	22.000,00	220.000,00
	- Makan rapat (10 orang x 1 kali)	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- snack pelaksanaan (100 org x 3 kali)	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Makan Rapat	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- makan rapat	30.00	dos	18.000,00	540.000,00
	- makan rapat	15.00	dos	18.000,00	270.000,00
	- snak sosialisasi 50 orgx3hr	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- makan rapat	25.00	dos	18.000,00	450.000,00
	- Makan rapat	40.00	dos	9.000,00	360.000,00
	- Snak pelaksanaan 2 hr	124.00	dos	9.000,00	1.116.000,00
	- Snak peelaksanaan	180.00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- snack pelaksanaan	340.00	ok	9.000,00	3.060.000,00
	- makan rapat	15.00	dos	18.000,00	270.000,00
	- Snak pelaksanaan	180.00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- Snak seleksi 120 org x 3 hari	360.00	dos	9.000,00	3.240.000,00
	- makan rapat	15.00	dos	18.000,00	270.000,00
	- Makan rapat	20.00	dos	18.000,00	360.000,00
	- snak gladi bersih	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- makan rapat	16.00	dos	18.000,00	288.000,00
	- snak forum OKP 40 org x 3 kl	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Makan rapat (30 dos x 4 kali)	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan gladi bersih	500.00	orang	22.000,00	11.000.000,00
	- Makan rapat (30 org x 5 keg)	150.00	ok	22.000,00	3.300.000,00
	- makan rapat (35 org x 2 kali)	70.00	dos	18.000,00	1.260.000,00
	- makan rapat (15 org x 2 kli)	30.00	dos	18.000,00	540.000,00
	- makan rapat (35 org x 2 kali)	70.00	dos	18.000,00	1.260.000,00
	- makan rapat (35 orang x 1 kali)	35.00	dos	18.000,00	630.000,00
	- makan 12 dos x 5 hr x 3n ok	180.00	dos	18.000,00	3.240.000,00
	- makan rapat	20.00	dos	18.000,00	360.000,00
	- Makan Rapat (10 orang x 1 kali)	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- makan rapat (16 org x 4 kali)	64.00	dos	18.000,00	1.152.000,00
	- Makan rapat (50 org x 4 kali x 3 bln)	600.00	dos	22.000,00	13.200.000,00
	- Makan rapat (10 orang x 1 kali)	10.00	Dos	22.000,00	220.000,00
	- snack pelaksanaan	200.00	dos	9.000,00	1.800.000,00
	- - Snack latihan prosesi (300 orang x 5 kali)	1,500.00	dos	11.000,00	16.500.000,00
	- snack lokakarya 65 org x 2 hr	130.00	dos	9.000,00	1.170.000,00
	- snack pelaksanaan (60 org x 2 hari)	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Snak pelaksanaan	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Snak pelaksanaan	160.00	dos	9.000,00	1.440.000,00
	- snack pelaksanaan	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Makan seleksi 120 org x 3 hari	360.00	dos	18.000,00	6.480.000,00
	- Makan pelaksanaan	180.00	dos	18.000,00	3.240.000,00
	- Snak pelaksanaan	25.00	dos	9.000,00	225.000,00
	- makan pelaksanaan	340.00	ok	18.000,00	6.120.000,00
	- Makan pelaksanaan	180.00	dos	18.000,00	3.240.000,00
	- Makan pelaksanaan 2 hr	124.00	dos	18.000,00	2.232.000,00
	- Snak pembukaan	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- snack pelaksanaan 65 org x 2 hr	130.00	dos	9.000,00	1.170.000,00
	- makan sosialisasi 3 hr	150.00	dos	18.000,00	2.700.000,00
	- snack pelaksanaan	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- Snak pembukaan tk kota	100.00	dos	9.000,00	900.000,00
	- makan pelaksanaa (100 org x 3 kali)	300.00	dos	21.000,00	6.300.000,00
	- Snack Pelaksanaan	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack latihan tari (7 x 4 lat)	28.00	dos	11.000,00	308.000,00
	- makan latihan (15 org x 4 kali)	60.00	dos	18.000,00	1.080.000,00
	- Snacd pelaksanaan	75.00	dos	9.000,00	675.000,00
	- makan kegiatan FORMI tk. Kota (5 x 10 dos)	50.00	dos	18.000,00	900.000,00
	- Snack pelaksanaan Tk. kota	140.00	Dos	9.000,00	1.260.000,00
	- Snack pelaksanaan (20 prg x 3 hr x 2kl)	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snack pelaksanaan tk. kota (70 org x 2 hr)	140.00	dos	9.000,00	1.260.000,00
	- Snack pelaksanaan (20 org x 3 hr x 2kl)	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Snack pelaksanaan	75.00	dos	9.000,00	675.000,00
	- Snack rapat persiapan tk. kedu	15.00	dos	9.000,00	135.000,00
	- snack pelaksanaan ka. dinpora cup (10 org x 2 x 3 hr)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- makan pelaksanaan ka. dinpora cup (10 org x 3 x 3 hr)	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan pelaksa	75.00	dos	18.000,00	1.350.000,00
	- Makan pelaksanaan (20 org x 3 kl)	60.00	dos	18.000,00	1.080.000,00
	- makan pelaksanaan tk kota (35 org x 2 hr)	70.00	dos	18.000,00	1.260.000,00
	- Makan pelaksanaan Tk. Kota	70.00	Dos	18.000,00	1.260.000,00
	- snack kegiatan NPC tk. Kota	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- makan pelaksanaan	75.00	dos	18.000,00	1.350.000,00
	- Makan pelaksanaan (20 org x 3 kl)	60.00	dos	18.000,00	1.080.000,00
	- Makan pelaksanaan tk. kec	54.00	Dos	18.000,00	972.000,00
	- Snack perlombaan (15 org x 9 kali)	135.00	dos	9.000,00	1.215.000,00
	- Makan latihan tari (7 x 4 lat)	28.00	dos	22.000,00	616.000,00
	- Makan Pelaksanaan	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Snack rapat studi banding	20.00	dos	10.000,00	200.000,00
	- snak pelaksanaan	64.00	dos	9.000,00	576.000,00
	- makan pelaksanaan	130.00	dos	18.000,00	2.340.000,00
	- makan pelaksanaan	50.00	dos	18.000,00	900.000,00
	- snak lomba 150 org x 3 hr	450.00	dos	9.000,00	4.050.000,00
	- Snak pelaksanaan kota	450.00	dos	9.000,00	4.050.000,00
	- Makan pelaksanaan	25.00	dos	18.000,00	450.000,00
	- snak pra puslatda 60 org x 3 hr	180.00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- makan pelaksanaan	150.00	dos	18.000,00	2.700.000,00
	- Makan pelaksanaan	160.00	dos	18.000,00	2.880.000,00
	- Snak gladi prov	25.00	dos	9.000,00	225.000,00
	- makan pelaksanaan (60 org x 2 hari)	120.00	dos	18.000,00	2.160.000,00
	- makan lokakarya 65 org x 2 hr	130.00	dos	18.000,00	2.340.000,00
	- - Snack pentas prosesi	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- makan pelaksa	200.00	dos	18.000,00	3.600.000,00
	- - Snack gladi bersih	500.00	dos	11.000,00	5.500.000,00
	- makan forum OKP 40 org x 3 kali	120.00	dos	18.000,00	2.160.000,00
	- Snak puslatda 60 org x 10 hr	600.00	dos	9.000,00	5.400.000,00
	- Snak tk prov	10.00	dos	9.000,00	90.000,00
	- makan pelaksanaan	100.00	dos	18.000,00	1.800.000,00
	- makan lomba	450.00	dos	18.000,00	8.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan pelaksanaan	64.00	dos	18.000,00	1.152.000,00
	- makan perlombaan(15 org x 9 kali)	135.00	dos	18.000,00	2.430.000,00
	- Snack pelaksanaan tk. Kota (35 org x 2Hrx 2hr)	140.00	dos	9.000,00	1.260.000,00
	- makan kegiatan NPC tk. Kota	30.00	dos	18.000,00	540.000,00
	- Snack pelaksanaan tk. karesidenan (75 org x 2 hr x 2 kali)	300.00	Dos	9.000,00	2.700.000,00
	- Makan temu teknik tk. karesidenan	6.00	dos	18.000,00	108.000,00
	- Snack pelaksanaan 4 cabor (50org x 2 x 4 hr)	400.00	dos	11.000,00	4.400.000,00
	- makan pelaksanaan 4 cabor (50 org x 3 x 4 hr)	600.00	dos	22.000,00	13.200.000,00
	- snack pelaksanaan tk. kedu (65 x 2 hr x 2 kali)	260.00	dos	9.000,00	2.340.000,00
	- Makan Pelaksanan tk. karesidenan (75 org x 2 hr)	150.00	Dos	18.000,00	2.700.000,00
	- Snack rapat persiapan tk. Kota	20.00	Dos	9.000,00	180.000,00
	- Suplement (15 org x 3 kali)	45.00	btl	25.000,00	1.125.000,00
	- snak kares	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- air mineral gelas	20.00	dos	24.000,00	480.000,00
	- Snake kares 30 org x 2 hr x 2 kl	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Makan tk. prov	10.00	dos	18.000,00	180.000,00
	- makan puslatda 60 org x 10 hari	600.00	dos	18.000,00	10.800.000,00
	- makan pertemuan berkala OKP 30 org x 4	120.00	dos	18.000,00	2.160.000,00
	- snak pelaksanaan prov 2 hr	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- - Snack rapat (20 orang x 8 kali)	160.00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- - Snack rapat final checking	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan pelaksanaan prov	50.00	dos	18.000,00	900.000,00
	- snack pertemuan berkala OKP 30 org x 4	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- makan karantina puslatda, 60 org x 3 hari x 2 kali	360.00	paket	22.000,00	7.920.000,00
	- makan kares	50.00	dos	18.000,00	900.000,00
	- snak pembukaan	250.00	dos	9.000,00	2.250.000,00
	- makan kares 25 x 2 hr x 3 kl	150.00	dos	18.000,00	2.700.000,00
	- Snack persiapan tk. kedu	20.00	Dos	9.000,00	180.000,00
	- makan pelaksanaan tk. kedu (65 org x 2 hr x 2 kali)	260.00	dos	18.000,00	4.680.000,00
	- snack pelaksanaan Gub. Cup (12 org x 3 x 2)	72.00	dos	11.000,00	792.000,00
	- makan pelaksanaan Gub. Cup (12 org x 3 x 3)	108.00	dos	22.000,00	2.376.000,00
	- snak tk prov	100.00	dos	9.000,00	900.000,00
	- bauh meja	10.00	paket	50.000,00	500.000,00
	- snack gladi bersih pengukuhan	60.00	dos	9.000,00	540.000,00
	- makan persiapan pengukuhan	60.00	dos	18.000,00	1.080.000,00
	- Makan (80 org x 1 keg)	80.00	dos	18.000,00	1.440.000,00
	- makan tk prov	100.00	dos	18.000,00	1.800.000,00
	- Snack pelaksanaan 2 cabor (75 org x 2 x 4 hr)	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan pelaksanaan 2 cabor (75 org x 2 x 4 hr)	900.00	dos	22.000,00	19.800.000,00
	- Rapat persiapan tk. karesidenan	15.00	Dos	9.000,00	135.000,00
	- Minum susu latihan, 40 org x 12 hr	480.00	botol	2.000,00	960.000,00
	- air mineral	20.00	dos	24.000,00	480.000,00
	- Snack seleksi Gubernur Cup (70 org x 3 hari)	210.00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- Makan panitia seleksi Gubernur Cup	6.00	dos	22.000,00	132.000,00
	- Snak gladi bersih,	300.00	dos	9.000,00	2.700.000,00
	- Makan gladi bersih	120.00	dos	18.000,00	2.160.000,00
	- Penyegar latihan Ka. Dinpora Cup (10 org x 6 kali)	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Penyegar latihan Gubernur Cup (12 org x 6 kali)	72.00	dos	11.000,00	792.000,00
	- Snack pelaksanaan tk. KEdu (40 org x 2)	80.00	Dos	9.000,00	720.000,00
	- Snack latihan gabungan, 115 org x 10 hari	1,150.00	dos	9.000,00	10.350.000,00
	- Makan latihan gabungan, 115 org x 10 hari	1,150.00	dos	18.000,00	20.700.000,00
	- Makan juri pelaksanaan tk. Kota (2 x 35 org)	70.00	dos	18.000,00	1.260.000,00
	- Makan pelaksanaan tk. kedu	200.00	dos	28.000,00	5.600.000,00
	- Snak pelaksaana 115 dos x 1 kl	115.00	dos	9.000,00	1.035.000,00
	- Makan pelaksanaan, 115 org x 1 kl	115.00	dos	18.000,00	2.070.000,00
	- Air mineral	30.00	galon	15.000,00	450.000,00
	- Makan wisata	50.00	orang	18.000,00	900.000,00
	- Snack wisata	50.00	orang	9.000,00	450.000,00
	- Air mineral rasa	30.00	botol	7.000,00	210.000,00
	Belanja makanan dan minuman olahraga bermesin roda 4 (PPMKI)				990.000,00
	- Snack rapat panitia	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	Belanja makanan dan minuman sepeda santai				2.925.000,00
	- makan panitia	25.00	org	18.000,00	450.000,00
	- Snack pelaksaan	165.00	dos	9.000,00	1.485.000,00
	- snack rapat (30 org x 2 kali)	60.00	dos	9.000,00	540.000,00
	- Snack rapat temu teknik	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	Belanja makan dan minuman olahraga bermesin roda 2				2.250.000,00
	- Snack rapat (2 x 25 org)	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- Snack pelaksanaan	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Makan panitia	25.00	dos	18.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				465.644.000,00
	Sepeda santai				407.524.000,00
	- Jamuan makan VIP	50.00	paket	35.000,00	1.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack senam massal	0.00	dos	0,00	0,00
	- imakan pelaksanaan event tk. Propins (2org x 15 x 2 x 3)	180.00	dos	18.000,00	3.240.000,00
	- Snack pelaksanaan tk. kota (90 x 2 x 2hr)	360.00	dos	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack Pelaksanaan	70.00	dos	11.000,00	770.000,00
	- snack (75 dus x 3 keg)	225.00	dus	11.000,00	2.475.000,00
	- snack rapat (2 x 90 org)	180.00	do	9.000,00	1.620.000,00
	- Snack pelaksanaan (104 org x 2 kali x 4 Hr)	832.00	Dos	11.000,00	9.152.000,00
	- snack gladi upacara pembukaan	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- snak pengukuhan	180.00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- Snack tamu undangan	200.00	dos	9.000,00	1.800.000,00
	- - Gunungan Gethuk	2.00	buah	7.500.000,00	15.000.000,00
	- Snack tamu undangan	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- snack (seleksi, pembekalan, tes tertulis&wawancara, gladi mlm akrab&final, mlm final dan mlm akrab)	1,200.00	dus	11.000,00	13.200.000,00
	- Snack tamu (83 org x 4 kali x 3 bln)	996.00	dos	11.000,00	10.956.000,00
	- Makan tamu (83 org x 4 kali x 3 bln)	996.00	dos	22.000,00	21.912.000,00
	- makanan (seleksi, pembekalan, tes tertulis dan wawancara, gladi mlm akrab dan final))	1,200.00	dus	22.000,00	26.400.000,00
	- Snack pengisi acara (10 grup x 25 orang)	250.00	dos	11.000,00	2.750.000,00
	- - Snack tamu undangan	500.00	dos	11.000,00	5.500.000,00
	- Snack panitia, keamanan, kebersihan dll	200.00	dos	9.000,00	1.800.000,00
	- makan prasmanan pengukuhan	20.00	paket	45.000,00	900.000,00
	- snack upacara pembukaan	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Makan pelaksanaan (104 org x 1 x 4 Hr)	416.00	Dos	22.000,00	9.152.000,00
	- Snack latihan (8 x 75 x 12 bln)	7,200.00	dos	9.000,00	64.800.000,00
	- makan (75 dus x 3 keg)	225.00	dus	22.000,00	4.950.000,00
	- Makan Pelaksanaan	70.00	dos	50.000,00	3.500.000,00
	- Makan pelaksanaan tk. kota (90 x 2 x 2 hr)	360.00	dos	22.000,00	7.920.000,00
	- snack pelaksanaan event tk. Privinsi (2 x 15 org x 2 x 3 hr)	120.00	dos	9.000,00	1.080.000,00
	- Snack pelaksanaan	250.00	dos	9.000,00	2.250.000,00
	- Konsumsi transit VIP	1.00	paket	1.650.000,00	1.650.000,00
	- Snack gladi bersih	0.00	dos	0,00	0,00
	- snack pelaksanaan event tk. Nasional (15 x 2 x 3)	90.00	dos	9.000,00	810.000,00
	- Snack atlet pelaksanaan tk. kedu (105 x 4 hr)	560.00	dos	11.000,00	6.160.000,00
	- Snack pertandingan try out (2 x 90 x 3 keg)	540.00	dos	9.000,00	4.860.000,00
	- Jamuan tamu VIP	20.00	Paket	45.000,00	900.000,00
	- Snak transit 20 org	20.00	dos	9.000,00	180.000,00
	- snak ramah tamah	150.00	dos	9.000,00	1.350.000,00
	- Makan panitia, keamanan, kebersihan dll	200.00	dos	18.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan transit Grebeg Gethuk	50.00	set	11.000,00	550.000,00
	- Sanck gladi dan persiapan	250.00	dos	11.000,00	2.750.000,00
	- makan prasmanan tamu mlm akrab dan final (2 keg x 200 org)	400.00	dus	50.000,00	20.000.000,00
	- buah meja (2 keg x 10 paket)	20.00	paket	100.000,00	2.000.000,00
	- Makan panitia dan peserta (150 x 3 hr x 2 kl)	900.00	dos	22.000,00	19.800.000,00
	- Jamuan makan siang	50.00	paket	50.000,00	2.500.000,00
	- Makan petugas lapangan (25 x 3 kali)	75.00	dos	18.000,00	1.350.000,00
	- makan prasmanan ramah tamah	150.00	paket	45.000,00	6.750.000,00
	- snack panpel dan juri pertandingan (5 cabor x 2 hr x 15 orgx 2kali)	300.00	dos	9.000,00	2.700.000,00
	- Snack upacara pembukaan	350.00	Dos	11.000,00	3.850.000,00
	- Makan pertandingan try out (1 x 90 x 3 keg)	270.00	dos	18.000,00	4.860.000,00
	- Makan atlet pelaksanaan tk. kedu (105 org x 7 hr)	840.00	dos	22.000,00	18.480.000,00
	- makan pelaksanaan event tk. Nasional (15 x 3 x 3)	135.00	dos	18.000,00	2.430.000,00
	- Snack dan buah VIP	0.00	org	0,00	0,00
	- Makan upacara pembukaan	350.00	Dos	22.000,00	7.700.000,00
	- makan panpel dan juri pertandingan (5cabor x 2 hr x 15 org)	150.00	dos	18.000,00	2.700.000,00
	- snak transit	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
	- Snack transit forpimda	50.00	dos	9.000,00	450.000,00
	- Snack peserta sarasehan	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan petugas lapangan dan keamanan (100 orang x 2 x 3 hari)	600.00	dos	22.000,00	13.200.000,00
	- Aqua botol	6.00	dos	25.000,00	150.000,00
	- Jamuan makan forpimda	50.00	porsi	45.000,00	2.250.000,00
	- buah meja	6.00	paket	50.000,00	300.000,00
	- Bah meja	10.00	paket	50.000,00	500.000,00
	- Snack latihan Tim (28 org x 12 hr)	336.00	dos	11.000,00	3.696.000,00
	- Snack deputasi (10 org x 3)	0.00	dos	0,00	0,00
	- makan pelaksanaan	250.00	dos	18.000,00	4.500.000,00
	- Snack pertandingan /Tim (28 org x 4 hr)	112.00	dos	11.000,00	1.232.000,00
	- Makan siang Forpimda	40.00	paket	50.000,00	2.000.000,00
	- Buah meja	10.00	paket	100.000,00	1.000.000,00
	- Buah meja	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Aqua 330 ml	4.00	dos	25.000,00	100.000,00
	- Aqua botol kecil	1.00	dos	40.000,00	40.000,00
	- Snack panggung tamu undangan Kirab Budaya	177.00	dos	11.000,00	1.947.000,00
	- Makan pertandingan Tim (28 org x 2 kali x 4 hr)	224.00	dos	22.000,00	4.928.000,00
	- makan latihan	250.00	dos	18.000,00	4.500.000,00
	- Snack ujicoba (28 org x 6 kali)	168.00	dos	11.000,00	1.848.000,00
	- Snack pentas (10 group x 30 orang)	300.00	dos	9.000,00	2.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan pentas (10 group x 30 orang)	300.00	dos	18.000,00	5.400.000,00
	- Makan ujicoba (28 org x 6 kali)	168.00	dos	22.000,00	3.696.000,00
	- Buah meja panggung kehormatan (Grebeg Gethuk, Kirab Budaya) 2 keg x 10 Buah	20.00	buah	100.000,00	2.000.000,00
	- Snack transit Forpimda	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Snack petugas lapangan Kirab Budaya dan Grebeg Gethuk (100 orang x 2 keg)	200.00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan siang Forpimda dan tamu undangan	50.00	orang	50.000,00	2.500.000,00
	- Sarapan pagi VIP	25.00	ok	50.000,00	1.250.000,00
	- Buah	10.00	set	40.000,00	400.000,00
	Olahraga bermotor roda 4 (PPMKI)				56.500.000,00
	- snack pelaksanaan PPMKI (450 org x 3)	1,350.00	dos	11.000,00	14.850.000,00
	- Konsumsi transit VIP	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Makan peserta malam I	450.00	Voucher	22.000,00	9.900.000,00
	- Jamuan makan tamu	450.00	paket	44.000,00	19.800.000,00
	- Voucher makan peserta	450.00	voucher	21.000,00	9.450.000,00
	Olahraga bermesin roda 2				1.620.000,00
	- Jamuan makan VIP	30.00	paket	45.000,00	1.350.000,00
	- Snack	30.00	dos	9.000,00	270.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				93.215.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)				29.040.000,00
	Belanja Pakaian Paskibraka				29.040.000,00
	- Pakaian Paskibraka lengkap	40.00	stel	660.000,00	26.400.000,00
	- Pakaian pengawal Paksibraka	4.00	stel	660.000,00	2.640.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Perlengkapan Pakaian Dinas				64.175.000,00
	Belanja Perlengkapan Pakaian Paskibraka				64.175.000,00
	- Sepatu kulit hitam Paskibraka	40.00	pasang	300.000,00	12.000.000,00
	- Sepatu kilit hitam pengawal Paskibraka	4.00	pasang	300.000,00	1.200.000,00
	- Kaos tangan	60.00	pasang	15.000,00	900.000,00
	- topi	120.00	buah	50.000,00	6.000.000,00
	- handuk	100.00	buah	40.000,00	4.000.000,00
	- Kendit	40.00	buah	40.000,00	1.600.000,00
	- Pin merah putih	40.00	buah	10.000,00	400.000,00
	- Shal merah putih	115.00	buah	25.000,00	2.875.000,00
	- Sepatu Kets	60.00	pasang	150.000,00	9.000.000,00
	- Tas Puslatda	60.00	buah	100.000,00	6.000.000,00
	- Training pack lengkap capas	40.00	stel	160.000,00	6.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Training pack TNI/Panitia/Capas	115.00	stel	120.000,00	13.800.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				262.812.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				7.700.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				7.700.000,00
	- Belanja Pakaian Batik	14.00	buah	200.000,00	2.800.000,00
	- baju batik duta wisata tk prov (2 org x 3 keg)	11.00	potong	350.000,00	3.850.000,00
	- Batik untuk lomba tk prop	3.00	stel	350.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				255.112.000,00
	Belanja pakaian olahraga				241.362.000,00
	- Training pack	90.00	stel	140.000,00	12.600.000,00
	- Kaos petugas	60.00	Buah	75.000,00	4.500.000,00
	- kaos panitia	60.00	bh	65.000,00	3.900.000,00
	- Kaos Peserta dan Panitia	70.00	buah	75.000,00	5.250.000,00
	- Belanja pakaian	100.00	bh	70.000,00	7.000.000,00
	- pakaian TUB-BB	22.00	stel	150.000,00	3.300.000,00
	- kaos	65.00	bh	65.000,00	4.225.000,00
	- kaos panitia	60.00	bh	52.500,00	3.150.000,00
	- Training pack	15.00	stel	200.000,00	3.000.000,00
	- Kaos	0.00	bh	0,00	0,00
	- seragam FORMI	7.00	stel	350.000,00	2.450.000,00
	- Kaos kontingen tk. kedu	70.00	buah	50.000,00	3.500.000,00
	- Kaos	15.00	bh	70.000,00	1.050.000,00
	- kaos juri	90.00	stel	65.000,00	5.850.000,00
	- kaos tim atletik, panahan , tenis meja renang	50.00	bh	65.000,00	3.250.000,00
	- Kaos wasit	15.00	bh	65.000,00	975.000,00
	- Kaos juri tk. kota	35.00	Buah	65.000,00	2.275.000,00
	- Kaos juri	15.00	bh	65.000,00	975.000,00
	- kaos juri tk. kota	35.00	bh	50.000,00	1.750.000,00
	- Kaos juri	15.00	bh	65.000,00	975.000,00
	- Kaos panitia	52.00	bh	65.000,00	3.380.000,00
	- - Kaos (60 buah x 1 keg)	60.00	buah	65.000,00	3.900.000,00
	- Kaos peserta	25.00	bh	60.000,00	1.500.000,00
	- kaos kontingen tk. kedu	70.00	bh	50.000,00	3.500.000,00
	- Kaos kontingen tk. karesidenan	72.00	Buah	65.000,00	4.680.000,00
	- Kaos tim	10.00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- Kaos Ka. dispora Cup	10.00	bh	75.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kaos kontingen tk. kedu	105.00	buah	65.000,00	6.825.000,00
	- Kaos tim	10.00	bh	75.000,00	750.000,00
	- kaos FORMI	75.00	buah	65.000,00	4.875.000,00
	- Training peserta deputasi	0.00	stel	0,00	0,00
	- Celana pendek (15 org x 2 bh)	30.00	bh	50.000,00	1.500.000,00
	- tas	40.00	bh	100.000,00	4.000.000,00
	- training pack	65.00	set	175.000,00	11.375.000,00
	- topi	22.00	bh	50.000,00	1.100.000,00
	- training pack pejabat daerah	20.00	stel	250.000,00	5.000.000,00
	- Kaos pertandingan pemain kehormatan	30.00	Buah	90.000,00	2.700.000,00
	- Kaos latihan atlet dan pelatih	90.00	bh	55.000,00	4.950.000,00
	- kaos bertanding	90.00	bh	60.000,00	5.400.000,00
	- Kaos latihan (Tim), 28 org x 2 bh	56.00	bh	75.000,00	4.200.000,00
	- kaos	52.00	bh	65.000,00	3.380.000,00
	- sepatu kets	40.00	psg	150.000,00	6.000.000,00
	- Kaos singlet (15 org x 2 bh)	30.00	bh	50.000,00	1.500.000,00
	- Sepatu olahraga	0.00	bh	0,00	0,00
	- training pack FORMI	75.00	stel	175.000,00	13.125.000,00
	- Kaos juri tk. kota	35.00	buah	50.000,00	1.750.000,00
	- Kaos Gub. cup (15 org x 2 buah)	30.00	bh	75.000,00	2.250.000,00
	- Kaos kontingen tk. karesidenan	60.00	Buah	65.000,00	3.900.000,00
	- Training pack POPDA SMP	72.00	Buah	150.000,00	10.800.000,00
	- trining pack POPDA SMA tk. prov	70.00	bh	150.000,00	10.500.000,00
	- training pack Gub. Cup dan Ka. dispora Cup	25.00	bh	250.000,00	6.250.000,00
	- kaos NPC	30.00	buah	75.000,00	2.250.000,00
	- training pack	40.00	set	150.000,00	6.000.000,00
	- sepatu	22.00	psg	150.000,00	3.300.000,00
	- Trining pack (Tim), 20 org	20.00	stel	250.000,00	5.000.000,00
	- Kaos pemungut bola	24.00	buah	60.000,00	1.440.000,00
	- training pack NPC	15.00	stel	175.000,00	2.625.000,00
	- Topi kontingen POPDA SD	40.00	Buah	26.000,00	1.040.000,00
	- training pack 4 cabor	50.00	bh	150.000,00	7.500.000,00
	- topi kontingen POPDA SMA	70.00	bh	26.000,00	1.820.000,00
	- Topi kontingen tk. karesidenan POPDA SMP	72.00	Buah	26.000,00	1.872.000,00
	- Trining pack kontingen POPDA SD	40.00	buah	125.000,00	5.000.000,00
	- Kaos juri tk. kec	54.00	Bh	50.000,00	2.700.000,00
	Kaos sepeda santai				3.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kaos	75.00	bh	50.000,00	3.750.000,00
	Kaos olahraga bermesin roda 4 (PPMKI)				7.500.000,00
	- kaos petugas lapangan	100.00	buah	75.000,00	7.500.000,00
	kaos olahraga bermesin roda 2				2.500.000,00
	- kaos	50.00	bh	50.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				1.062.825.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.062.825.000,00
	Belanja perjalanan dinas TLJ				747.650.000,00
	- Uang harian PNS (4 org x 3 hr)	12.00	oh	150.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian PNS (Ka.bid 1 org x 2 hr)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Uang harian temu teknik tk. kedu (1 org gol III)	1.00	Oh	225.000,00	225.000,00
	- uang harian FORMA event tk. Provinsi (2 x 15 or x 2 hr)	60.00	oh	150.000,00	9.000.000,00
	- Uang harian temu teknik (1 org Gol III)	1.00	OH	225.000,00	225.000,00
	- Uang harian temu teknik (1 org gol III)	1.00	oh	225.000,00	225.000,00
	- Uang harian temu teknik (1 org Gol III x 2)	2.00	oh	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian gol IV (1 org x1 hr x 5 cabor x 3 keg)	15.00	oh	250.000,00	3.750.000,00
	- Uang penginapan eselon 2 (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	oh	850.000,00	3.400.000,00
	- Uang harian eselon III (1 org x 3 hr)	3.00	oh	350.000,00	1.050.000,00
	- uang harian esl III 2 hr x 2kl	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- uang harian es II X 3 hr	3.00	OH	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang Saku PNS Eselon 3 (1org x 1 keg)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- uang harian golongan iv (1 org x 2 keg)	2.00	orang	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian esedlon III (1 org x 2 keg)	2.00	Oh	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian eselon II (1 org x 5 kali)	5.00	org/hr	600.000,00	3.000.000,00
	- Uang harian peserta seleksi 4 org x 2 hr	8.00	oh	200.000,00	1.600.000,00
	- uang harian es III (1 org x3 hr)	3.00	oh	300.000,00	900.000,00
	- uang harian esl. III 2 hr x 1 kl	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- uang harian pns eselon 3 keg rakor, karantina, final (1 orang x 5 keg)	5.00	oh	350.000,00	1.750.000,00
	- Uang Harian PNS (3 org x 2 pameran x 5 hari)	30.00	oh	530.000,00	15.900.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1org x 4kali)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian Gol IV pelaksanaan tk. kedu (1 org x 2 hr x 3 keg)	6.00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian Gol III pelaksanaan tk. kedu (2 org x 2 hr x 3 keg)	12.00	ok	225.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (1org x 4kali)	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Non PNS (2 org x 1 pameran x 5 hari)	10.00	oh	300.000,00	3.000.000,00
	- uang harian pns eselon 4 (2 orang x 5 keg)	10.00	oh	300.000,00	3.000.000,00
	- uang harian esl. IV 2 org x 2 hr	4.00	oh	250.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian es IV 1 org x 3 hr	3.00	oh	250.000,00	750.000,00
	- Uang harian esl. IV 1 org x 2 hr	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang representasi eselon II	5.00	org/hr	75.000,00	375.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 org x 2 keg)	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- uang harian golongan iii (2 org x 2 keg)	4.00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Saku Eselon 4 (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- uang harian es III x 3 hr	3.00	oh	550.000,00	1.650.000,00
	- uang harian esl IV 2 orgx2hrx2kl	8.00	oh	250.000,00	2.000.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 orang x 3 hr)	3.00	unit	300.000,00	900.000,00
	- Uang harian eselon II (1 org x 3 hr x 2 krg)	6.00	oh	530.000,00	3.180.000,00
	- Uang harian gol III (1 org x 1 hr x 5 cabor x 3 keg)	15.00	oh	225.000,00	3.375.000,00
	- Uang harian temu teknik eselon IV (1 org x 2 keg)	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian temu teknik kedu (1org ka.sie)	1.00	oh	250.000,00	250.000,00
	- Iang harian temu teknik kedu (1 org Ka. Sie)	1.00	OH	250.000,00	250.000,00
	- uang penginapan FORMI event tk. Provinsi	30.00	oh	200.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian temu teknik Tk, kedu (1org ka.sie)	1.00	Oh	250.000,00	250.000,00
	- Uang harian PNS (Ka.sie 2 org X 2 HR)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Uang penginapan (gol IV 2 org x 2 hr)	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	- uang penginapan gol III (3 org x 3 hr)	9.00	oh	200.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian PNS (Gol III 6 org X 2 HR)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Uang haria pelaksanaan kedu (1 org Gol II x 2 Hr)	2.00	Oh	200.000,00	400.000,00
	- uang harian FORMI event tk. Nasional (15 org x 3 hr)	45.00	oh	250.000,00	11.250.000,00
	- Uang harian pelaksa TK. Kedu (4 org Gol II x 2 Hr)	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian pelaksanaan kedu (1 org gol II x 2 hr)	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian pelaksanaan (Gol III 4 cabor x 3 hr x 1 org)	12.00	oh	275.000,00	3.300.000,00
	- Uang penginapan Gol IV pelaksanaan Tk. kedu (1 org x 2 hari)	3.00	ruang	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang harian lainnya (1 org x 1bor x 3 keg x 5 cabor)	15.00	oh	100.000,00	1.500.000,00
	- Uang penginapan eselon III (2org x 2 hr x 2 keg)	8.00	oh	850.000,00	6.800.000,00
	- Uang harian Gol III (2 org x 3 hari)	6.00	ok	275.000,00	1.650.000,00
	- uang harian gol III 2 orgx2hrx2kl	8.00	oh	200.000,00	1.600.000,00
	- representase esl II	3.00	oh	150.000,00	450.000,00
	- Uang Saku PNS Gol III	1.00	ok	275.000,00	275.000,00
	- uang harian golongan ii (1 org x 2 keg)	2.00	org	250.000,00	500.000,00
	- Uang harian Gol III (1 org x 2 keg)	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Uang harian eselon III (1 org x 5 hari)	5.00	org/hr	550.000,00	2.750.000,00
	- Penginapan 2 kmr	3.00	kmr/org	300.000,00	900.000,00
	- uang harian es III 2 hr	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- uang harian peserta (50 org x 1 hr)	50.00	oh	150.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang harian pelatih 2 org x 2 hr	4.00	oh	200.000,00	800.000,00
	- uang harian pns golongan 3 (2 orang x 5 keg)	10.00	oh	275.000,00	2.750.000,00
	- Uang Penginapan PNS (3 org x 2 pameran x 4 hari)	24.00	oh	350.000,00	8.400.000,00
	- Uang Harian Gol III (1org x 4kali)	4.00	oh	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Transport (3org x 4kali)	12.00	pp	120.000,00	1.440.000,00
	- Uang Penginapan Non PNS (2 org x 1 pameran x 4 hari)	8.00	oh	350.000,00	2.800.000,00
	- uang harian pelatih prov, 1 org x 3 hr	3.00	oh	250.000,00	750.000,00
	- uang harian es. IV 1 org x 2 hr	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian eselon III (1 org x 2 hari)	2.00	oh	350.000,00	700.000,00
	- uang harian peserta 19 org x 2 hr	38.00	oh	100.000,00	3.800.000,00
	- Uang harian eselon IV (2 org x 5 hr)	10.00	org/hr	500.000,00	5.000.000,00
	- Uang transport PP (3 orang x 2 hari)	6.00	PP	150.000,00	900.000,00
	- Transport PP (3 org x 1 keg)	3.00	pp	200.000,00	600.000,00
	- uang harian esl iv 2 orgx 3 hr	6.00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	- uang harian tk prov 20 org x 2hr	40.00	oh	150.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian peserta (3 org x 3 hr)	9.00	oh	275.000,00	2.475.000,00
	- Uang harian eselon III(2 org x 3hr x 2 keg)	12.00	oh	530.000,00	6.360.000,00
	- Uang penginapan Gol III pelaksanaan Tk. kedu (2 org x 2 hr)	6.00	ruang	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian pelaksanaan eselon IV (4 cabor x 3 hr x 1 org)	12.00	oh	300.000,00	3.600.000,00
	- uang harian pelaksanaan (4 org Gol III x 2 hr)	8.00	oh	225.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian Pelaksanaan Tk. Kedu (4 Org Hr)Gol III x	8.00	OH	225.000,00	1.800.000,00
	- uang penginapan FORMI event tk. Nasional	14.00	ok	300.000,00	4.200.000,00
	- Uang harian pelaksanaan Tk. Kedu (4 org xGol III x 2 hr)	8.00	Oh	225.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian PNS (Gol II 1 org X 2 HR)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Penginapan (10 x 1 Hr)	0.00	oh	0,00	0,00
	- Uang harian pelaksanaan tk. Kedu (2 org ka. sie x 2 hr)	4.00	Oh	250.000,00	1.000.000,00
	- uang harian NPC event tk. Provinsi (2 x 15 org x 2 hr)	60.00	oh	150.000,00	9.000.000,00
	- Uang harian pelaksanaan Tk. Kedu (2 org ka.sie x 2 Hr)	4.00	Oh	250.000,00	1.000.000,00
	- Uang harian pelaksanaan kedu (2 org ka.sie x 2 hr)	4.00	oh	250.000,00	1.000.000,00
	- Uang harian pelaksanaan (pihak lain 4 cabor x 3 hr x 1 org)	12.00	oh	275.000,00	3.300.000,00
	- Sewa Kamar Tk. Kedu (57 kamar x 2 hari)	114.00	ruang	200.000,00	22.800.000,00
	- Uang penginapan eselon IV (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	oh	850.000,00	3.400.000,00
	- Uang penginapan (2 kamar x 2 hari)	4.00	kamar	350.000,00	1.400.000,00
	- penginapan 12 kmr	12.00	kmr/hr	300.000,00	3.600.000,00
	- uang harian gol iii 2 orgx 3 hr	6.00	oh	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian gol III (3 org x 5 hr)	15.00	org/hr	450.000,00	6.750.000,00
	- penginapan 16 kmr x 1 mlm	16.00	kmr	350.000,00	5.600.000,00
	- Penginapan pendamping (1 org x 1 kamar)	1.00	oh	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang harian gol III 1 org x 2 hr	2.00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Uang harian peserta Tk. Propinsi, 2 org x 3 hari	6.00	oh	250.000,00	1.500.000,00
	- Transport PNS PP (3 org x 2 pameran)	6.00	pp	2.000.000,00	12.000.000,00
	- transport pp (6 orang x 5 keg)	25.00	pp	300.000,00	7.500.000,00
	- uang saku duta wisata (2 orang x 3 keg)	6.00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Transport Non PNS pp (2org x 1pameran)	2.00	pp	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian peserta 25 org x 2 hr	50.00	ok	250.000,00	12.500.000,00
	- Transport PP (6 orang)	6.00	PP	150.000,00	900.000,00
	- Uang penginapan eselon II (1 kmr x 3 mlm)	3.00	oh	560.000,00	1.680.000,00
	- penginapan esl 2 mlm	2.00	kmr/mlm	550.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian tk kares 20 org x 2 hr	40.00	org/hr	100.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	Oh	530.000,00	3.180.000,00
	- Uang penginapan (3 x 4 org x 2 hr)	24.00	hr	360.000,00	8.640.000,00
	- Uang harian pelaksanaan kedu (1 org ka.bid x 2 hr)	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang harian Pelaksanaan Tk. Kedu (1 org ka. Bid)	2.00	Oh	300.000,00	600.000,00
	- uang penginapan NPC event tk. Provinsi	30.00	oh	200.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian pelaksa TK. Kedu (1 org ka.bid x 2 Hr)	2.00	Oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang penginapan (8 org x 2 Hr)	16.00	Oh	275.000,00	4.400.000,00
	- uang harian NPC event tk. Nasional (5 org x 3 har)	15.00	oh	250.000,00	3.750.000,00
	- Uang penginapan (8 org x 2 Hr)	16.00	Oh	300.000,00	4.800.000,00
	- uang penginapan (8 org x 2 hr)	16.00	oh	300.000,00	4.800.000,00
	- Uang harian pelaksanaan Gub. cup(Gol III x 4 hr x 4 org)	16.00	oh	275.000,00	4.400.000,00
	- Transportasi PP (4 org x 2 hr x 2 keg)	16.00	oh	1.525.000,00	24.400.000,00
	- penginapan esl iii 2 mlm	2.00	kmr/mlm	450.000,00	900.000,00
	- Uang penginapan eselon III (1 kmr x 3 mlm)	3.00	oh	460.000,00	1.380.000,00
	- Penginapan es III	1.00	hr/org	500.000,00	500.000,00
	- Uang Harian PNS dan non PNS di Festival Jamu Tk. Jateng (2 org x 1 keg x 4 hari)	8.00	oh	370.000,00	2.960.000,00
	- uang transport pp duwis (2 orang x 3 keg)	5.00	pp	300.000,00	1.500.000,00
	- uang penginapan pns (5 orang x 1 hari)	5.00	oh	300.000,00	1.500.000,00
	- Penginapan es IV	1.00	hr/org	500.000,00	500.000,00
	- Penginapan eselon IV (1 kmr x 3 mlm)	3.00	org/hr	460.000,00	1.380.000,00
	- penginapan esl iv dan gol iii 2 kmrx2 hr	4.00	kmr/mlm	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan Gub. cup(Gol III x 3 hr x 4 org)	12.00	hr	360.000,00	4.320.000,00
	- uang penginapan NPC event tk. Nasional	6.00	Oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Sewa kamar tk.kedu (20x 2 Hr)	40.00	Hr	200.000,00	8.000.000,00
	- Sewa kamar tk. Kedu (5 x 3 hr)	15.00	Hr	200.000,00	3.000.000,00
	- Uang harian pelaksanaan dinpora cup (12 org gol III x 4 hr)	12.00	oh	275.000,00	3.300.000,00
	- Uang harian temu teknik (1 org Ka. Sie)	1.00	Oh	250.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang harian peserta 40 org x 3 hr	120.00	oh	350.000,00	42.000.000,00
	- uang penginapan gol III (1 kmr x 3 mlm)	3.00	oh	460.000,00	1.380.000,00
	- Uang penginapan peserta (12 kamar x 1 hari)	12.00	kamar	250.000,00	3.000.000,00
	- uang harian pns golongan 2	5.00	oh	225.000,00	1.125.000,00
	- Uang Penginapan PNS Festival Jamu Tk. Prop dan Pameran Isidentil (2 org x 1 keg x3 Hari)	6.00	oh	350.000,00	2.100.000,00
	- Transport pp (2 org x 1 keg)	2.00	pp	500.000,00	1.000.000,00
	- uang penginapan non pns / perias (1 orang x 1 hari)	1.00	oh	350.000,00	350.000,00
	- uang harian eselon IV survay (3 org x 3 hr)	9.00	oh	500.000,00	4.500.000,00
	- penginapan pelatih dan pendamping 20 kmr x 2 hr	40.00	kmr/mlm	500.000,00	20.000.000,00
	- Uang harian pelaksanaan Tk. Kedu (1 org Gol II x 3 hr)	3.00	Oh	200.000,00	600.000,00
	- Uang harian pelaksanaan kedu (1 org Gol II x 3 hr)	3.00	oh	200.000,00	600.000,00
	- Uang penginapan dinpora cup (12 org x 3 hr)	36.00	oh	360.000,00	12.960.000,00
	- Sewa kamar provinsi kejurda	125.00	Kamar	360.000,00	45.000.000,00
	- transport darat 46 org x pp	46.00	pp	425.000,00	19.550.000,00
	- uang penginapan survay	2.00	oh	460.000,00	920.000,00
	- uang transport darat peserta survay	3.00	PP	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian pelaksanaan (gol III) 5 cabor x 3 hr x 1	15.00	Oh	275.000,00	4.125.000,00
	- Uang harian (Gol IV) 5 cabor x 3 hr x 1	15.00	Oh	300.000,00	4.500.000,00
	- uang harian peserta survay	81.00	ok	200.000,00	16.200.000,00
	- uang transport darat survay	81.00	ok	100.000,00	8.100.000,00
	- Uang harian pihak lain 5 cabor x 3 hr x 1	15.00	Oh	275.000,00	4.125.000,00
	- Uang penginapan (80rg x 2 hr)	16.00	oh	225.000,00	3.600.000,00
	- Uang penginapan (8 org x 2 Hr)	24.00	Oh	300.000,00	7.200.000,00
	- Sewa kamar tk. kedu (32x2Hr)	64.00	Kamar	150.000,00	9.600.000,00
	- Penginapan tk. kedu (32x2hr)	64.00	hr	150.000,00	9.600.000,00
	- Uang penginapan (5 cabor x 3 hr x 3 org)	45.00	kamar	360.000,00	16.200.000,00
	- uang penginapan (6 kmr x 1 mlm)	6.00	oh	500.000,00	3.000.000,00
	- uang harian peserta kunker (38 org x 5 hr)	190.00	oh	300.000,00	57.000.000,00
	- uang penginapan peserta kunker (19 kmr x 3 mlm)	57.00	oh	460.000,00	26.220.000,00
	- uang transport darat peserta kunker	45.00	oh	500.000,00	22.500.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah :				315.175.000,00
	- Uang harian gol II (3 org x 11 hari)	33.00	ok	225.000,00	7.425.000,00
	- Uang harian eselon II (1 org x 4 hari)	4.00	Oh	850.000,00	3.400.000,00
	- Uang harian eselon III (3 org x 4 hari)	12.00	Oh	700.000,00	8.400.000,00
	- Uang representasi (1 org x 13 hr)	13.00	ok	150.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian Es III (4 0rang x 9 hr)	36.00	ok	350.000,00	12.600.000,00
	- Uang harian eselon IV (4 org x 4 hari)	16.00	Oh	650.000,00	10.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian Gol III (1 org x 4 hari)	4.00	Oh	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian es IV (6 org x 6 hr)	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	- Uang harian Gol. III (5 org x 10 hr)	50.00	ok	350.000,00	17.500.000,00
	- Uang harian Gol II (1 org x 4 hari)	4.00	Oh	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian peserta (30 org x 4 hari)	120.00	Oh	375.000,00	45.000.000,00
	- Uang Harian eselon II (1 org x 13 hr)	13.00	ok	400.000,00	5.200.000,00
	- Uang inap (4 org x 3 hr x 2 kali)	24.00	oh	600.000,00	14.400.000,00
	- Uang transport Pergi Pulang	50.00	pp	250.000,00	12.500.000,00
	- Uang penginapan peserta dan pendamping (21 org x 2 malam)	42.00	Oh	700.000,00	29.400.000,00
	- Uang transport darat (40 org x 1 PP)	40.00	PP	550.000,00	22.000.000,00
	- uang harian luar daerah eselon III (1org x 4hr x 5kali)	20.00	ok	700.000,00	14.000.000,00
	- uang representasi luar daerah (2org x 3hr x 4kali)	24.00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Uang representasi	4.00	Ok	150.000,00	600.000,00
	- uang harian luar daerah eselon III (3org x 3hr x 4kali)	36.00	ok	600.000,00	21.600.000,00
	- uang harian luar daerah eselon IV (3org x 3hr x 4kali)	36.00	ok	550.000,00	19.800.000,00
	- uang inap (5 org x 3hr x 4kali)	60.00	oh	600.000,00	36.000.000,00
	- uang transport PP luar daerah (7org x 4PP)	28.00	ok	500.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				256.455.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				20.340.000,00
	Belanja Bahan dan Alat Perawatan Gedung Kantor				20.340.000,00
	- Sound System	2.00	unit/thn	411.000,00	822.000,00
	- Personal Computer(PC)	12.00	unit	450.000,00	5.400.000,00
	- Almari	5.00	unit	310.000,00	1.550.000,00
	- Laptop/ Notebook	8.00	unit	450.000,00	3.600.000,00
	- AC Window	1.00	unit/thn	500.000,00	500.000,00
	- Kipas Angin	7.00	unit/thn	14.000,00	98.000,00
	- Printer Laser Jet	12.00	unit	400.000,00	4.800.000,00
	- Meja Kerja	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- Printer Ink Jet	4.00	unit	330.000,00	1.320.000,00
	- Mesin Potong Rumput(gendhong)	1.00	unit/thn	350.000,00	350.000,00
	- Televisi Flat	2.00	unit/thn	200.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				236.115.000,00
	Belanja Jasa Tukang				197.455.000,00
	- Jasa Tukang (5 orang x 30 hari)	150.00	oh	75.000,00	11.250.000,00
	- Penggalan tanah 27M3 Kwarasan	27.00	M3	46.761,00	1.262.547,00
	- lade tukang (4org x 30hr)	120.00	oh	65.000,00	7.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengurukan dengan pasir urug Kwarasan	9.00	M3	272.804,40	2.455.239,60
	- Pembuangan tanah Kwarasan	27.00	M3	20.502,90	553.578,30
	- Pembuatan kursi wasit dan bangku penonton Kwarasan	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pembuatan beton Kwarasan	21.60	M3	941.448,65	20.335.290,84
	- Pemlesteran lapangan Kwarasan	180.00	M2	42.124,19	7.582.354,20
	- Pemasangan acian Kwarasan	180.00	M2	24.410,10	4.393.818,00
	- Pengecatan lantai lapangan exterior Kwarasan	915.00	M2	37.731,69	34.524.496,35
	- Pemasangan tiang PJU Kwarasan	2.00	buah	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Instalasi lengkap Kwarasan	83.00	M2	87.806,40	7.287.931,20
	- Pembuatan kursi wasit Kiringan	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pemasangan plesteran lapangan Kiringan	240.00	M2	42.124,19	10.109.805,60
	- Pemasangan acian lap. Kiringan	240.00	M2	24.410,10	5.858.424,00
	- Pengecatan lantai lap. interior	240.00	M2	37.731,69	9.055.605,60
	- Penggalian tanah Lap. Magersari	27.00	M3	46.761,00	1.262.547,00
	- Pengurukan Lap. Magersari	9.00	M3	272.804,40	2.455.239,60
	- Pembuangan tanah Lap. Magersari	27.00	M3	20.502,90	553.578,30
	- Pembuatan kursi wasit dan penonton Lap. Magersari	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pembuatan beton Lap. Magersari	18.00	M3	941.448,65	16.946.075,70
	- Pemasangan plesteran Lap. Magersari	180.00	M2	42.124,19	7.582.354,20
	- Pemasangan acian Lap Magersari	180.00	M2	24.410,10	4.393.818,00
	- Pengecatan Lap. Interior Magersari	180.00	M2	37.731,69	6.791.704,20
	- pembulatan	1.00	ls	592,31	592,31
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan dan Perawatan RTH				20.160.000,00
	- jasa tenaga tukang (1 org x 12 hr x 12 bln)	144.00	ohb	75.000,00	10.800.000,00
	- jasa tenaga/pembantu tukang (1 org x 12 hr x 12 bln)	144.00	ohb	65.000,00	9.360.000,00
	belanja pemeliharaan				18.500.000,00
	- penggantian atap kanopi garasi	75.00	m2	100.000,00	7.500.000,00
	- rehab kamar mandi utara	1.00	paket	11.000.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				235.516.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				228.410.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor				228.410.000,00
	- belanja jasa konsultasi	1.00	paket	47.460.000,00	47.460.000,00
	- Jasa konsultasi	1.00	Paket	47.460.000,00	47.460.000,00
	- Jasa konsultasi	1.00	Paket	47.460.000,00	47.460.000,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan Desa Wisata	1.00	paket	28.780.000,00	28.780.000,00
	- Jasa konsultan perencana	1.00	tim	9.790.000,00	9.790.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 21 . 03	- Jasa konsultasi	1.00	Paket	47.460.000,00	47.460.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				7.106.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Konsultan Pengawas				7.106.000,00
	- Konsultan Pengawas	1.00	pkt	7.106.000,00	7.106.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				345.750.000,00
	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				345.750.000,00
	belanja hadiah lomba				330.000.000,00
	- juara I	1.00	TIM	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I	1.00	tim	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I	2.00	tim	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara I	1.00	Tim	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Juara I	6.00	tim	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara I	2.00	tim	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara I	1.00	tim	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara I	1.00	tim	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara I	2.00	tim	1.500.000,00	3.000.000,00
	- penghargaan NPC juara I tk. Nasional	3.00	orang	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Juara I OR bermesin Roda 4 (3 kategori)	3.00	juara	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Juara I Tingkat Provinsi	30.00	orang	1.500.000,00	45.000.000,00
	- juara 1 putra putri	2.00	orang	2.000.000,00	4.000.000,00
	- - Juara I Gunung Palawija	1.00	group	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Juara 1	1.00	tim	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I	2.00	regu	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara II	2.00	regu	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara II	1.00	tim	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - Juara II Gunung Palawija	1.00	group	2.000.000,00	2.000.000,00
	- juara 2 putra putri	2.00	orang	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara II Tingkat Provinsi	30.00	orang	1.250.000,00	37.500.000,00
	- Juara II OR bermesin Roda 4 (3 kategori)	3.00	juara	1.250.000,00	3.750.000,00
	- penghargaan NPC juara II tk. Nasional	4.00	orang	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara II	2.00	tim	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara II	1.00	tim	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1.00	tim	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	2.00	tim	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara II	6.00	tim	750.000,00	4.500.000,00
	- Juara II	1.00	Tim	12.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juara II	2.00	tim	1.500.000,00	3.000.000,00
	- JUARA II	1.00	tim	1.500.000,00	1.500.000,00
	- JUARA II	1.00	TIM	1.500.000,00	1.500.000,00
	- JUARA III	1.00	TIM	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III	1.00	tim	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III	2.00	tim	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara III bersama	2.00	Tim	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Juara III bersama	12.00	TIM	500.000,00	6.000.000,00
	- Juara III bersama	4.00	Tim	500.000,00	2.000.000,00
	- Juara III bersama	2.00	tim	500.000,00	1.000.000,00
	- Juara III bersama	2.00	tim	500.000,00	1.000.000,00
	- Juara III	4.00	tim	500.000,00	2.000.000,00
	- penghargaan NPC juara III tk. Nasional	4.00	orang	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara III OR bermesin Roda 4 (3 kategori)	3.00	juara	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara III Tingkat Provinsi	30.00	orang	1.000.000,00	30.000.000,00
	- juara 3 putra putri	2.00	orang	1.000.000,00	2.000.000,00
	- - Juara III Gunung Palawija	1.00	group	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara III	1.00	tim	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III	2.00	regu	1.000.000,00	2.000.000,00
	- juara kategori	10.00	org	100.000,00	1.000.000,00
	- - Juara Harapan I Gunung Palawija	1.00	group	1.000.000,00	1.000.000,00
	- juara intelegensia putra putri	2.00	orang	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara I Tingkat Nasional	5.00	orang	3.000.000,00	15.000.000,00
	- Juara kategori	10.00	org	100.000,00	1.000.000,00
	- JUARA KATEGORI	10.00	ORG	100.000,00	1.000.000,00
	- Peringkat I s.VIII	8.00	Tim	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Juara II Tingkat Nasional	5.00	orang	2.250.000,00	11.250.000,00
	- Juara persahabatan putra-putri	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00
	- - Juara Harapan II Gunung Palawija	1.00	group	750.000,00	750.000,00
	- - Juara Harapan III Gunung Palawija	1.00	group	500.000,00	500.000,00
	- Jurara Kepribadian putra-putri	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara III Tingkat Nasional	5.00	orang	1.750.000,00	8.750.000,00
	- Juara Favorit putra-putri	2.00	org	750.000,00	1.500.000,00
	Belanja pembinaan/lomba Kirab Budaya				15.750.000,00
	- - Juara I Kirab Budaya	1.00	group	5.000.000,00	5.000.000,00
	- - Juara II Kirab Budaya	1.00	group	4.000.000,00	4.000.000,00
	- - Juara III Kirab Budaya	1.00	group	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- - Juara Harapan I Kirab Budaya	1.00	group	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - Juara Harapan II Kirab Budaya	1.00	group	1.250.000,00	1.250.000,00
	- - Juara Harapan III Kirab Budaya	1.00	group	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				239.536.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				239.536.000,00
	Belanja jasa tenaga ahli / instruktur / nara sumber				239.536.000,00
	- - Juri Gunung Palawija	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- narasumber 6 org x 1 keg	6.00	org/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- juri kota 8 org x 2 hr	16.00	oh	100.000,00	1.600.000,00
	- Juri 20 org	20.00	oh	100.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber 3 org x 4 jpl x 2 hr	24.00	oh	100.000,00	2.400.000,00
	- Narasumber	9.00	Ok	250.000,00	2.250.000,00
	- Juri 3 org x 2 hr	6.00	oh	100.000,00	600.000,00
	- Instruktur 5 org x 2 hr	10.00	Oh	100.000,00	1.000.000,00
	- Instruktur 5 org x 2 hr	10.00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	- Instruktur 5 org x 2 hr	10.00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	- juri tk. prop	6.00	org	200.000,00	1.200.000,00
	- Ustad/penceramah	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pelatihan upacara	0.00	org	0,00	0,00
	- Juri Ahli PPMKI	3.00	orang	500.000,00	1.500.000,00
	- Petuas admin pertandingan (4 org x 3 hr)	12.00	oh	100.000,00	1.200.000,00
	- Juri Tk. kec (6 org x 3 cabor x 3 kec x 2 hr)	108.00	Oh	75.000,00	8.100.000,00
	- Petugas kontributor data (2 org x 17 kel)	34.00	oK	100.000,00	3.400.000,00
	- Petugas admin pertandingan (4 org x 4 hr)	16.00	oh	100.000,00	1.600.000,00
	- Juri kota (35 x 2 Hr)	70.00	Ok	100.000,00	7.000.000,00
	- Petugas admin pertandingan (4 org x 4 hr)	16.00	oh	100.000,00	1.600.000,00
	- Juri dan wasit tk. kota (35 org x 2 hr)	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	- Petugas admin pertandingan (4 org x 3 hr)	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	- Honor tim seleksi (2 org x 5 cabor)	10.00	org	150.000,00	1.500.000,00
	- Honor/wasit (6 org x 4 tempat x 4 Hr)	96.00	orang	150.000,00	14.400.000,00
	- Narasumber (3 org x 3 hr)	9.00	Ok	500.000,00	4.500.000,00
	- Honor narasumber (2 org x 2 keg)	4.00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Narasumber (2 org x 2 keg)	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pelatih (1 org x 5 cabor x 12 bln)	60.00	ok	200.000,00	12.000.000,00
	- juri 10 org x 3 hr	30.00	oh	100.000,00	3.000.000,00
	- instruktur lapangan 3 org x 5 oj	15.00	oj	100.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- juri 18 Org	18.00	oh	100.000,00	1.800.000,00
	- juri tk kota 8 org x 2 hr	16.00	0h	100.000,00	1.600.000,00
	- Koordinator	1.00	Ok	400.000,00	400.000,00
	- narasumber (2 orang x 3 keg)	6.00	orang	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Juri tk. kota (30org x 3 keg x 2 hr)	180.00	oh	100.000,00	18.000.000,00
	- Jasa tenaga pengukuran	1.00	ok	686.000,00	686.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
	- juri kares 2 org x 2hr	4.00	oh	150.000,00	600.000,00
	- Narasumber 3 org x 5 oj	12.00	oj	100.000,00	1.200.000,00
	- narasumber 5 org x 4 jpl x 3 hr	60.00	oh	50.000,00	3.000.000,00
	- Assiten pelatih (2org x 5 cabor x 12 bln)	120.00	ok	150.000,00	18.000.000,00
	- Tenaga ahli penyusunan Naskah Akademik	1.00	0k	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Juri pengendali (Petugas desk 2 org x 4 hr)	8.00	OH	750.000,00	6.000.000,00
	- Wasit (10 org x 3 hr)	30.00	ok	100.000,00	3.000.000,00
	- Pelatih TC tk. karesidenan (2 org x 6 tim x 10 hr)	120.00	oh	50.000,00	6.000.000,00
	- Pemungutan bola (8 org x 4 hr)	32.00	oh	25.000,00	800.000,00
	- Pelatih TC Tk. karesidenan (2 orgx 6 timx 10 Hr)	120.00	Oh	50.000,00	6.000.000,00
	- Pemungut bola (8 org x 4 hr)	32.00	oh	25.000,00	800.000,00
	- Juri tk. Kota (35 org x 2 hr)	70.00	Oh	100.000,00	7.000.000,00
	- Wasit (10 org x 3 hr)	30.00	oh	100.000,00	3.000.000,00
	- Petugas kolekting data (7org x 8 bulan)	56.00	OK	200.000,00	11.200.000,00
	- Instruktur senam	0.00	org	0,00	0,00
	- juri tk. kota (4org x 6 hr)	24.00	org	150.000,00	3.600.000,00
	- juri seleksi 5 org x 2 hr	10.00	oh	100.000,00	1.000.000,00
	- Juri tk kares 2 org x 2 hr	4.00	oh	150.000,00	600.000,00
	- Instruktur outbond	2.00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- - Juri Kirab Budaya Grebeg Gethuk	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- juri prov 1 org x 2 hr	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Instruktur seleksi 5 orgx4jplx 2 hr	40.00	oh	50.000,00	2.000.000,00
	- Tenaga ahli pembekalan juara 1 diwis unt lomba tk. prop	4.00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- petugas pengolah data (2 org x 2 bulan)	4.00	Ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Pelatih TC tk. Kedu (2 org x 4 timx10 hr)	80.00	Oh	50.000,00	4.000.000,00
	- Wasit asisten wasit (15 org x 4 hr)	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	- Wasit dan asisten wasit (15 org x 4 hr)	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
	- instruktur 10 org x 3 hr	30.00	oh	50.000,00	1.500.000,00
	- pelatih tk kares 2 orgx2hr	4.00	oh	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	2.00	Ok	200.000,00	400.000,00
	- instruktur puslatda 7 org x 14 hr	98.00	oh	50.000,00	4.900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pelatih kares 1 x 2 hr	2.00	oh	150.000,00	300.000,00
	- pelatih prov 1 x 2 org	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Instruktur gab/Paskibra 6 org x 10 hr	60.00	oh	50.000,00	3.000.000,00
	- pelatih tk. prov 1 orgx2kl	2.00	oh	200.000,00	400.000,00
	- Instruktur Puslatda gabungan 5 x 10 hr	60.00	oh	100.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 34	Belanja Pengembangan Sekolah				0,00
5 . 2 . 2 . 34 . 03	Belanja Pendaftaran/Iuran				0,00
	Belanja Pendaftaran/Iuran				0,00
	- Java Promo	0.00	tahun	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Peralatan dan Perlengkapan				29.400.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 02	Belanja Perlengkapan kantor				29.400.000,00
	Belanja Perlengkapan kantor/perlengkapan olahraga				12.400.000,00
	- Net Volly	8.00	buah	300.000,00	2.400.000,00
	- Antena Volly	10.00	buah	200.000,00	2.000.000,00
	- Bola Volly	8.00	buah	500.000,00	4.000.000,00
	- Jaring Basket	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Kaos Basket	20.00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	- Kaos Volly	20.00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	Pengadaan Perlengkapan Olahraga untuk Kelurahan				17.000.000,00
	- Net Volly	17.00	buah	300.000,00	5.100.000,00
	- Antena Volly	17.00	buah	200.000,00	3.400.000,00
	- Bola Volly	17.00	buah	500.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				327.661.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				35.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				35.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan Penyimpan Perlengkapan Kantor				35.000.000,00
	- Almari kaca	1.00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Etalase	3.00	buah	5.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				57.170.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				2.250.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				2.250.000,00
	- hunger/gantungan pakaian	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				54.920.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya				15.000.000,00
	- Mesin Potong Rumput	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	pengadaan sound system, camera dan handycam				39.000.000,00
	- sound system	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- camera DSLR	1.00	unit	20.000.000,00	20.000.000,00
	- handycam	1.00	unit	16.000.000,00	16.000.000,00
	Administrasi Pengadaan				920.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Stopmap folio	20.00	buah	1.000,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				4.000.000,00
	belanja printer dan scanner				4.000.000,00
	- scanner	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat				8.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Kursi				8.000.000,00
	- Meja kursi ruang tunggu biasa	1.00	set	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				192.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool				192.000.000,00
	pembangunan garasi bus				187.500.000,00
	- Pembangunan garasi (1 lokal)	1.00	paket	187.500.000,00	187.500.000,00
	Administrasi Pengadaan				4.500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Perencana	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Konsultan	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Tim Teknis	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Flansdisk	1.00	buah	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Isi tonner	1.00	tube	120.000,00	120.000,00
	- Penggandaan	2,050.00	lembar	200,00	410.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	70.000,00	70.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Binder clips	1.00	dos	20.000,00	20.000,00
	- Pendokumenan arsip	1.00	ls	120.000,00	120.000,00
5 . 2 . 3 . 86	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya				24.491.000,00
5 . 2 . 3 . 86 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Senam				24.491.000,00
	Matras				23.791.000,00
	- Matras (160 cm x 60 cm x 4 cm) x 37 lembar	37.00	unit	643.000,00	23.791.000,00
	Tim Pengadaan Barang				700.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				7.000.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				7.000.000,00
	Pengadaan Tanaman Hias				7.000.000,00
	- Pohon Tabebuaya	10.00	pohon	700.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 3 . 91	Belanja Modal BLUD				0,00
5 . 2 . 3 . 91 . 03	Belanja Modal BLUD - Gedung dan Bangunan				0,00
	Belanja Modal				0,00
	- kursi tamu dan lemari panjang	0.00	set	0,00	0,00
	- PPKom	0.00	ok	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	0.00	ok	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima Barang	0.00	ok	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
**Kepala Dinas Kepemudaan, Olah Raga dan
Pariwisata**

Drs. JARWADI, M.Pd

NIP. 19600719 198503 1 008